

# انقلاب اسلامی

شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۵۸ - ۱۸ بهمن اول ۱۴۰۰  
شماره ۱۹۸۰ - شماره ۱۸۳۷ - سال اول - کت شماره ۱۵۰ ریال

## جشنهای مراسم سالگرد انقلاب و آغاز پانزدهمین قرن هجرت، از بهشت زهرا آغاز شد

جشنهای پرشکوهِ هجرت پیامبر و سالگرد انقلاب اسلامی ایران دیروز در محل بهشت زهرا برگزار شد.  
در این مراسم که در ساعت ۱۰/۵ صبح و با اجتماع جمعیت کثیری از مردم تهران تشکیل شده بود، متن پیام امام خمینی به همین مناسبت توسط حاجت‌الاسلام احمد خمینی قرائت گردید.  
بعد از آن دکتر ابوالحسن بنی‌صدر در این مراسم، پیرامون جامعه شهید سخن گفت.

در صفحه ۳

امام خطاب به اولین رئیس جمهور ایران:

# این مقام رفتنی است و انسان در حضور خدای تبارک و تعالی ماندنی است

با امضای امام اولین رئیس جمهور ایران استقرار یافت بنی‌صدر:

در حضور امام به قرآن مجید سوگند یاد می‌کنم که به قانون اساسی وفادار باشم  
حضرت آیت‌الله منتظری برای شرکت در جلسه سوگند رئیس جمهور از قم به تهران آمدند

در صفحات ۲ و ۳



### مجلس و ضابطه‌ها

دیروز مهمترین واقعه تاریخی این کشور بدینال پیروزی ۲۲ بهمن ۱۳۵۸ اتفاق افتاد امام امت حکم ریاست جمهوری نخستین رئیس‌جمهور اسلامی ایران را امضا فرمود و جمهوری اسلامی رسماً شروع بکار کرد. ولی زمان، زمان ارزیابی‌های تاریخی نیست باید همت گماشت، و بکار پرداخت، این کشور و این انقلاب مشخصات خاص خود را دارند و از مهمترین مشخصات آنها در مرحله کنونی ضرورت کار است و اهمیت همت.

در چند هفته آینده همه فعالیت و کوشش باید مصروف انتخاب و تشکیل اولین مجلس شورای اسلامی جمهوری اسلامی ایران گردد و در این طریق نیز همانند سایر مسائل قبل از مباحث فردی و گروهی باید به ضابطه‌ها پرداخت. مجلس آینده وظیفه سنگینی بعهده دارد. فرایند انتخابات و تشکیل و عمل‌بندی آن می‌تواند اساس جمهوری اسلامی را تحکیم بخشد و این طرح بزرگ را به مرحله اجرای واقعی درآورد و یا برعکس اولین سنگ عمده باشد در سر راه تحقق یافتن آن. اولین سؤال در مورد مجلس این است که مجلس چگونه باید باشد و نمایندگان آن واجد چه شرایطی باید باشند تا بتوانند از عهده وظیفه تاریخی خود برآیند. در این مقاله ما ضابطه‌ها را که برای مجلس آینده و نمایندگان آن لازم‌الرعایه می‌دانیم با شما در میان می‌گذاریم و همگان را به بحث و نظر دادن پیرامون آن فرا می‌خوانیم. امیدواریم که این بحث و تبادل نظر تا تشکیل کنگره بزرگ اسلامی ادامه یابد و موفقیت این گردهم‌آیی وسیع در گرو تنظیم و تدوین قطعی و صحیح این ضابطه‌ها است.

وقتی مردم ضابطه‌ها را مشخص کردند و ضرورت رعایت آنها بر همگان معلوم شد خود این مردم صالحترین کسان برای تعیین و معرفی نامزدها خواهند بود و همانطور که تا بحال ثابت کرده‌اند بهترین انتخاب‌ها را خواهند نمود. و اما این ضابطه‌ها.

۱- در نظام قانون اساسی جمهوری اسلامی شرط لازم اجرای صحیح قانون اساسی و اداره کشور هماهنگی بین رئیس‌جمهور و مجلس شورای اسلامی در خطوط کلی برنامه‌ها و اهداف خویش می‌باشد لذا مجلس باید در مجموع باینگر اراده واحد ملت مسلمان ایران باشد. بدست‌بندیها و گروه‌های مختلف که زمینه را برای تنش و زدبندی‌های گوناگون و رشد عوامل مخالف انقلاب اسلامی فراهم می‌سازد تقسیم نشود. با برنامه‌های اعلام شده توسط رئیس‌جمهور که مردم در واقع بآنها رای داده‌اند و شخص رئیس‌جمهور که مورد اعتماد آنها بوده است تعارض و تباین نداشته باشد و بتواند در عین نظارت در کار دولت و جلوگیری از انحراف او بصورت همکار و اعانتی برای دولت و رئیس‌جمهور باشد.

۲- نامزدهای مجلس باید از ابتدا لاقال دارای خطوط اصلی و عام برنامه مشخصی باشند که نتوانند پس از تشکیل مجلس از تعهد خود در برابر مردم سرباز زنند و به طریق معاندت با رئیس‌جمهور و اشکال‌تراشی در کار دولت او بپردازند. جمهوری اسلامی تاب و توان آنرا ندارد که لاقال در چند سال اول حیات خویش مواجه با بحرانهای پارلمانی و تقسیم شدید جامعه به اقلیت و اکثریت و بازیهای سیاسی دموکراسی غربی شود.

۳- نمایندگان مجلس باید قبل از هر چیز در برابر نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ایران متعهد باشند و مصلحت آن را در نظر بگیرند و این تعهد نسبت به هر نوع وابستگی دسته‌ای، گروهی، حزبی رجحان داشته باشد.

۴- با توجه به جوان بودن جامعه ایران و میزان کار طاقت‌فرسائی که جمهوری اسلامی برای بازسازی جامعه در پیش دارد خود مجلس نیز باید جوان و پرتوان باشد و نمایندگان آن از بین جوانان مسلمان متعهد انتخاب شوند که بتوانند همه توان و استعداد خود را فقط در سبیل الله در خدمت جامعه مسلمان ایران بکار برند.

۵- نمایندگان باید بمصدق‌های شرقی و نه غربی واقعا از قید تاثیر فرهنگی نامطلوب مستقیم و یا غیرمستقیم شرق و غرب رها باشند دارای قدرت ابتکار، ابداع و تفکر کافی برای پایبندی جامعه عدل اسلامی باشند.

در صفحه ۱۲

### پیام تبریک ارتش جمهوری اسلامی به رئیس‌جمهور ایران

تهران - از سوی ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران این متن بعنوان دکتر بنی‌صدر نخستین رئیس‌جمهور اسلامی ایران انتشار یافت.  
جناب آقای دکتر ابوالحسن بنی‌صدر رئیس‌جمهور کشور اسلامی ایران اکنون که با رای اعتماد اکثریت قاطع ملت ایران و تنفیذ رهبر انقلاب و فرمانده کل قوا امام خمینی بعنوان اولین رئیس‌جمهور کشور ایران انتخاب شده‌اید به نمایندگی از طرف ارتش و نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی ایران تبریک و تهنیت می‌گوییم. آقای رئیس‌جمهوری تاریخ همواره بر روی در صفحه ۱۲

### در گردنه تپان ۲۰ نفر از مهاجمین مسلح کشته شدند

آرامش کامل به کامیاران بازگشت و پیشمرگان مسلمان کرد نظم شهر را بعهده گرفتند.  
از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سربل‌زها در ارتباط با این رویداد اطلاعاتی منتشر شد. در این اطلاعیه آمده است که در ساعت پانزده روز دوازدهم بهمن‌ماه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سربل‌زها و گنجه‌ای از نمایان ابودر درحال بازدید از مناطق مرزی در دهکده تپانی مورد حمله گروهی از مهاجمان قرار گرفتند. حدود سه ساعت درگیری جریان داشت سرانجام مواضع مهاجمان درهم شکسته شد و بیست نفر از مهاجمین کشته و شش نفر از آنها دستگیر شدند. در این درگیری دو نفر از پاسداران انقلاب اسلامی مجروح شدند که برای درمان به بیمارستان آیت‌الله‌المطهری کرمانشاه منتقل شدند.

### قذافی به ایران می‌آید

تهران - خبرگزاری پارس - بنا بر گزارش رسمی لیبی سرهنگ معمر قذافی رهبر انقلاب لیبی در گردن همایی بزرگ کمیته‌های انقلاب اعلام کرد که وی بمحضر اجراء مقام ریاست جمهوری ایران توسط آقای بنی‌صدر از ایران دیدار خواهد کرد و در نظر دارد درخواست یک ملاقات طولانی با امام خمینی را بنماید بنا به همین گزارش رهبر لیبی گفت که دیدار وی از ایران به خودی خود یک نشانه اتحاد با مردم ایران است و یک گام تاریخی در جریان تشکیل جبهه‌جهان سوم برای حمایت از مسلمانان و مستضعفان جهان که در رأس آن مردم فلسطین قرار دارند محسوب میشود او گفت: لیبی برای حمایت از انقلاب اسلامی ایران هیچگونه تردیدی در قطع تولید نفت و خارج کردن دارائی‌های خود از کشورهای غربی نخواهد داشت و هرگونه حمله‌ای بایران تهاجم به لیبی محسوب میشود. سرهنگ قذافی پیش‌بینی کرد که ایران در آینده نزدیکی نیرومندترین جمهوری خواهد بود و انقلاب ایران همان مراحل را که انقلاب لیبی پشت سر گذاشته است طی میکند.

### در پی تخلیه ۳ پاسگاه: ۱۸۰ کیلومتر از مرزهای غرب کشور باز است

طی تماس تلفنی که در ساعت ۱۰ صبح امروز با یکی از مسئولان روابط عمومی ستاد عملیات غرب کشور داشتیم آخرین اخبار و تحولات اوضاع غرب کشور را از وی جویا شدیم که بنظر تان می‌رسد: در صفحه ۱۲

### خانواده‌های سانحه سقوط هواپیما مشهد - تهران در فرودگاه مشهد متحصن شدند

نامه سرگشاده خانواده‌های سانحه دیده سقوط هواپیمای پرواز مشهد - تهران به ملت ایران.  
مشهد - خبرنگار انقلاب اسلامی - گروهی از خانواده‌های سانحه دیدگان سقوط هواپیمای هواپیمائی ملی که در روز اول بهمن بوقوع پیوست و گروهی از هم میهنان ما را به سوگ نشاند از روز یکشنبه ۱۳۵۸/۷/۱۴ در سالن فرودگاه مشهد متحصن و خواستار روشن شدن هرچه سریعتر علل سقوط هواپیما شدند. این گروه همچنین طی نامه سرگشاده‌ای در ۱۳ ماده برای شورای انقلاب کمیته فنی ویژه بررسی علل سقوط هواپیما، جامعه حقوقدانان و کلیه رسانه‌های گروهی سئوالاتی مطرح کرده و پاسخ‌قانع‌کننده از مقامات مسئول خواستارند.

### اطلاعیه شورای سرپرستی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

این اطلاعیه امروز از سوی شورای سرپرستی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران و در رابطه با بخش فیلم مراسم سوگند رئیس‌جمهور کشور اسلامی ایران در محضر رهبر عالی‌قدر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی صادر شد:  
بسم الله الرحمن الرحیم  
به اطلاع عموم ملت مبارز و معظم ایران میرساند که شب گذشته مراسم سوگند رئیس‌جمهور کشور اسلامی ایران، جناب آقای سید ابوالحسن بنی‌صدر در محضر رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت، امام خمینی در بیمارستان قلب مهدی رضائی تهران از سیما جمهوری اسلامی به کیفیت بسیار نامطلوب پخش گردید. این عمل در صورت

### سپاسگزاری و پوزش

مراسم امضای حکم نخستین رئیس‌جمهور اسلامی ایران، با توجه به بیماری امام و مرحله حساس کنونی در شرایط خاصی تدارک دیده شده و برگزار شدند اولویت عمده ضرورت رعایت حال امام و محل برگزاری مراسم بما امکان نداد که همه علاقمندانی را که برای شرکت در چنین مراسمی ذبح بودند دعوت کنیم و از میهمانان خویش نیز آنطور که میخواستیم پذیرائی ناثیم از همه آنها پوزش میطلبیم.  
در عین حال اگر راهنمایی و همکاری برادران فعال در دفتر امام خصوصا برادر ارجمندمان جناب حاجت‌الاسلام حاج سید احمد خمینی و مسئولین بیمارستان قلب، پزشکان معالج امام و برادران پاسدار مستقر در بیمارستان قلب نبود هرگز از عهده برگزاری این مراسم با این شکوه بر نمی‌آمدیم از همکاری و اعانت ایشان سپاسگزاریم و امیدواریم نزد مردم و خدای مردم مانعور باشند.  
دفتر هماهنگی همکاریهای مردم با رئیس‌جمهور

صورتیکه مجلس آینده اکثریت ریاست جمهوری برای جمهوری اسلامی باشد، خواستار مجلسی است که مطیع و فرمانبردار ریاست‌جمهور باشد لوب در مورد مجلس خواهد بود که بتواند نظرات اکثریت مردم کان همه قشرها در آن ما مطمئن هستیم در نیار تعیین نامزد را به گذار کنیم و تنها اصول ی آنان مشخص نمانیم با انحرافی که می‌خواهند ع بروز اراده و تمایل جلویگیری بعمل آوریم، خود بهترین یار و بن‌حال ناظر و مصحح‌کار و دولت خواهد بود و ب برنامه‌ها و قوانین و اسلامی نیز برخوردار است اختیار تعیین نامزد معرفی آنها بعهده در کنگره از جانب بوضا جلاسی‌های ایالتی د شد و در صورتیکه ونمایندگان خواهند آن نیز به نظرخواهی خواهد شد. البته در م بسته به نظر شرکت گره است و الزاما همه خود نمایندگان کنگره این کنگره می‌خواهد ده همه مردم بیاخته باشد، همه توانها و برانگیزد و در صراط برنوع تبعیض و فرقه دست‌نای بدور باشد و احل آن توجه و تکیه لنها خواهد بود نه

بر اساس کالبدشکافی زشکی ومدارک موجود دیده ومهندسی پرواز رمان سانحه از سلامت برخوردار بود اند لان اداره فنی و اداره بت پرواز هواپیمائی ل دستگاه‌های فوق خواسته شده است که بجات در مورد خرابی بری فرودگاه مهرآباد هیئت بررسی سانحه

سرین اطلاعیه‌های به پیش‌بینی بروز ا در اعلامیه‌های خود ن خواسته شد که ن حقایق در رابطه برجلسه بررسی هیئت واتی شرکت نمایند ریکه ذکر شده دوتوار داخلی کابین و توار پروازی جسمیه‌ها هضی اروپا فرستاده فتنه‌جاری در دسترس چه نهائی متعاقبا سید.

بررسی تعهد مینماید بلاقی و انسانی را که بال بی‌نظری و امانت سایر اطلاعات و مده رایه آگاهی برساند. سطفی جمران

لاب اسلامی  
میرموشول:  
بدرنگ بنی‌صدر  
میرضا نوبری  
مقابل داره پست  
۳۲۸۱



### پیام حضرت آیت الله پسندیده بملت ایران

پیام حضرت آیت الله پسندیده بملت ایران - خیرگزاری پارس :  
 باامداد دیروز حضرت آیت الله پسندیده برادر امام پیامی شرح زیر برای ملت مسلمان ایران فرستادند بسم الله الرحمن الرحیم  
 باعرض سلام و تهنیت و تبریک عید سعید بزرگ میلاد پیغمبر بزرگ اسلام درابتدای پانزدهم قرن هجرت و سلامت زعیب و رهبر کبریوم مرجع عالیقدر به عموم ملت عزیز ایران لازم میدانم موقتا " ازنا و اخراج شده و مطالبی معروض دارم و تقاضای عطف نوحه از همگان بشمام .  
 ۱- تمام قشرهای عرب و عجم ، تر ، کرد ، لر و فارس و بلوچ و قشقایی و بختیاری و کلیه اقلیت های مذهبی و سیاسی و خصوصا " از علمای اعلام و طلاب و میاژین عظام و سیاسیون و فرهنگیان و دانشگامیان و کارمندان ادارات و وزارتخانه ها ، کارگزاران عزیز و کشاورزان زحمتکش متدین محترم استدعا و توقع و انتظار دارم با اتحاد و وحدت کلمه همانطور که مراحل قبلی را متحدان " به خوبی و روشن بینی و درایت و رشد سیاسی طی کرده و کشتی طوفان زد های ایران عزیز و اسلام را به ساحل نجات نزدیک نموده ، باردیگر در این موقع حساس و برای انتخاب وکلای مجلس شورا ، همبستگی و اتحاد خود را حفظ نموده و کشتی را سالم به ساحل مقصود برسانید و از خرده گیری و دلنگی ها صرف نظر و خواهرا نه و برادران ره ایران عزیز را سامان دیدید و قطعاً " ماجور و مبرور خواهید بود و در دنیا مفتخر و سربلندتر میشوید و رهبری عالیقدر از بستریاری دعا خواهند نمود .  
 ۲- از وزارت کشور انتظار میرود به خدمات دیقیمت خود برای انتخابات مجلس شورای ملی توجه مبذول کرده و بانامین امنیت در این امر حیاتی تسریع نموده و خدمات خویش را تکمیل کنند ، در باب منطقه ای

### متن مکالمه تلفنی یکی از گروه گانها با مادرش

تهران - خبرگزاری پارس : دانشجویان مسلمان پیرو خط امام دیروز متن قسمتی از مکالمه تلفنی خانم الیزابت آن سوئیفت یکی از گروه گان های جاسوسخانه آمریکا را انتشار داد این مکالمه که مدت پانزده دقیقه بین آن سوئیفت با مادرش در آمریکا انجام شد دیروز از سوی دانشجویان مسلمان پیرو خط امام مستقر در جاسوسخانه آمریکا به شرح زیر در اختیار خبرنگار خبرگزاری پارس قرار گرفت .  
 آن - من الان از سفارت تلفن میکنم دانشجویان به من اجازه داده اند تا بتو زنگ بزدم حالت چگونه مادر - خوبم توجظوری .  
 آن - متشکرم ، گوش کن مادر ، دانشجویان می گویند که شما میتوانید به اینجا تلفن کنید ، آنها پیام های شما را ضبط کرده و بعد آنرا برای من پخش خواهند کرد من هم میتوانم برای شما پیامی را روی نوار ضبط کنم و به آنها بدهم تا از طریق تلفن برایت پخش کنند شماره تلفن اینجا ۸۲۰۰۹۱ .  
 مادر - خیلی عالیه .  
 آن - نامه های شما خیلی دیر بدستم میرسد .  
 مادر - بله میدانم .

### آقای رجائی ، قانون دستغیب چیست ؟

روز گذشته نمایندگان ۲۰ تن از دانشجویان اخراجی دانشسرای دختران تهران تو ضمن حضور در دفتر روزنامه "ساعات" مختلفی را در رابطه با اخراج بدون دلایلشان اظهار کردند : قسمی از مطالب این گروه شرح زیر است :

### سیل تلگرام از سراسر کشور به بیمارستان قلب

خبرگزاری پارس - در بی بستری شدن امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران در بیمارستان قلب مهدی رضائی بمنظور بهبودی معظم له سیل تلگرام از سراسر کشور همچنان ادامه دارد این تلگرام ها از سوی اقشار مردم به بیمارستان رسیده است .

### تبریک دکتر حبیبی به بنی صدر

متن تبریک حسن حبیبی به ابوالحسن بنی صدر بمناسبت ریاست جمهوری ایران بسم الله الرحمن الرحیم  
 برادر جناب آقای ابوالحسن بنی صدر پیروزی و افتخاری که ملت بزرگ تاریخ ساز صاحب فضائل و پرمکات ، با دردم نور دیدن طومار طاغوت و برقراری جمهوری اسلامی بدست آورده است شگفت انگیز است . دربی استقرار این جمهوری که افقی گسترده را در برابر دیدگان همه مستضعفان جهان گشوده است ، اکثریت قاطع ملت ، شما را به ریاست جمهوری خود برگزیده و بدینسان یکی از مهمترین نهادهای مربوط به قانون اساسی خویش را استوار ساخت . این گزینش را به شما تبریک میگویم . امید همه تلاشگران راه حق و حقیقت و آنها که برای برقراری قسط اسلامی میکوشند آنست که انقلاب ، بر دوام باشد ، و مردم ایران در جهاد برای تداوم انقلاب اسلامی ایران هیچگاه از پای نشینند .  
 جنین باد واللله الهادی الی سبیل الرشاد بنده خدا - حسن حبیبی

### اطلاعیه ستاد مرکزی کمیته انقلاب اسلامی

از طرف سرپرست ستاد مرکزی کمیته انقلاب اسلامی در رابطه با تشکر از اعضای کمیته لاریجانی معرفی آنها به کمیته مرکزی جهت گذراندن دوره تخصصی آموزشی اطلاعیه ای منتشر شده است متن اطلاعیه چنین است :

پیرو اطلاعیه قبلی در مورد انحلال کمیته لاریجانی ، ضمن تشکر از خدمات حجت الاسلام جناب آقای حاج نصرالله شاه آبادی و افراد آن کمیته ، بدین وسیله ابلاغ میشود که افراد آن کمیته جهت گذراندن دوره تخصصی آموزشی ، خود راه کمیته مرکزی معرفی تا واجدین شرایط به پادگان آموزشی امام حسین (ع) معرفی شوند . سرپرست ستاد مرکزی کمیته انقلاب اسلامی محمدرضا مهدوی کنی

### طرح درختکاری برای ایجاد فضای سبز

تهران - خبرگزاری پارس - ستاد درختکاری شهر تهران اعلام کرد که به منظور گسترش فضای سبز و جلوگیری از آلودگی هوا ، طرح درختکاری و جنگل کاری و ایجاد فضای سبز در تهران بخصوص در مناطق جنوبی شهر در نیمه دوم بهمن و اسفندماه سال جاری اجرا خواهد شد و برای اجرای این طرح شهرداری تهران از کلیه واحدهای آموزشی و تربیتی کلیه شهروندان ، درخواست میکند تا با همکاری یکدیگر فضای شهر را سبز و سبزتر گردانند

### روزنامه بامداد توضیحات خود را در اختیار دادستانی قرار داد

کل انقلاب چند روز قبل در مصاحبه با خبرگزاری پارس و طی اطلاعیه ای خواستار اسناد در رد ادعای دانشجویان پیرو خط امام شده بود اولین قسمت از توضیحات خود را در این زمینه در روزنامه انقلاب در اختیار آن دادستانی قرار دادیم .

شورای نویسندگان روزنامه بامداد ، که روز یکشنبه گذشته تعطیل موقت این روزنامه را تا رفع نهائی اتهامات وارده از سوی دانشجویان پیرو خط امام اعلام کردند . در تاسی تلفنی با روزنامه انقلاب اسلامی گفتند ، همانطور که دادستان

### اطلاعیه دادرسی انقلاب در رابطه با افشاکاری دانشجویان پیرو خط امام درباره روزنامه بامداد

جدی بگیرد لذا از مسئولین روزنامه بامداد خواسته شده که در این مورد اگر مدارکی بر رد آنچه افشا شده دارند هرچه زودتر به دادگاه انقلاب ارائه دهند والا دادگاه مطالب افشا شده را مورد قبول مسئولین روزنامه تلقی نموده دستور مقتضی صادر خواهد نمود .

این اطلاعیه از سوی دادسرای انقلاب اسلامی در رابطه با افشاکاری دانشجویان پیرو خط امام در رابطه با روزنامه بامداد منتشر شد .  
 پیرو افشاکاری دانشجویان پیرو خط امام درباره روزنامه بامداد و انتظارات بختلف مردم باطلاع عموم میرساند چنانچه در مصاحبه با خبرگزاری پارس گفته شد و در جرید درج گردید چون دادگاه انقلاب که یک مقام قضائی است پس از رسیدگی به ادله طرفین میتواند تصمیم

### نمایشگاه سیر انقلاب

بمناسبت سالگرد انقلاب نمایشگاهی از عکس ، پوستر ، اسلاید در مرکز انقلاب فرهنگی اسلامی قلهک از تاریخ چهارشنبه ۱۷/۱۱/۵۸ تا ۳ ساعت ۸ بعد از ظهر برگزار میشود و هر شب در این مکان فیلمی بنمایش گذاشته خواهد شد . این نمایشگاه بمدت ۱۰ روز ادامه دارد .  
 آدرس : قلهک - کوچه مرتضوی مرکز انقلاب فرهنگی اسلامی قلهک .

### سخنرانی

همگالی (سمپوزیوم) اقتصاد اسلامی از طرف جامعه اسلامی دانشگاهیان ایران بمدت سه روز از سهشنبه ۱۶ بهمن ماه جاری در دانشگاه متحدين (ونک) از ساعت ۹ صبح برقرار میگردد . مطالب مورد بحث برقرار زیر است :  
 سهشنبه : مبانی و اصول اقتصاد چهارشنبه : تئوری اقتصاد اسلامی پنجشنبه : کاربرد اقتصاد اسلامی شرکت برای عموم آزاد است .

### آموزش مسائل روابط عمومی

طبق گزارش خبرنگار ما - بیستمین دوره آموزش مسائل روابط عمومی با شرکت چهارده تن از کارکنان ، واحدهای روابط عمومی سازمانهای دولتی در سراسر کشور در دانشکده علوم و ارتباطات اجتماعی تشکیل شد این دوره بمدت پنج هفته برگزار خواهد شد و شرکت کنندگان با آخرین تکنیک های مربوط به فن روابط عمومی و استفاده بهتر از کاربرد وسائل ارتباط جمعی آشنا خواهند شد .  
 وزارت ارشاد ملی که ترتیب این دوره ها را برای مسئولان روابط عمومی داده امیادار است که به درگونی خاصی بمنطبق با نیازهای انقلابی جمهوری اسلامی ایران است در واحدهای روابط عمومی فراهم آورد تا از این طریق ارتباط صحیحی بین مردم و سازمان های دولتی بوجود آید .

### تلگرام جامعه روحانیت مبارز تهران به بنی صدر

جامعه روحانیت مبارز تهران در تلگرامی به ابوالحسن بنی صدر اولین رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران تبریک گفته متن تلگرام بشرح زیر است .  
 بسمه تعالی جناب آقای دکتر سید ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهور کشور اسلامی ایران ، انتخاب شایسته شمارا برای تصدی مقام ریاست جمهوری ایران به امام امت و عموم مردم مسلمان و بیدار و جنابعالی تبریک گفته ، موفقیت هرچه بیشترتان را در زمانه کهنه کهنه جمهوری ایران آرزو میکنم مسأله " توسعه دارایی ، همانطور که امام فرمودند انقلاب اسلامی ایران در تمام مراحل خود به نیروی ملت که نیروی لایزال الهی است متکی بوده و وحدت کلمه همه قشرهای

اسلامی رمز پیروزی این انقلاب است بدیهی است بزرگترین رسالت جنابعالی در این مقام رفیع پاسداری از این وحدت و حفظ استقلال و اجرای کامل قانون اساسی است و بدون تردید انجام این وظیفه مهم در تمام مراحل ماموریت شما بانگا به خدای متعال مقدور میباشد و نیز عین انکاء بخداست که حکومت را از گرایش به شرق و پواپستگی به غرب بی نیاز میکند .  
 جامعه روحانیت مبارز تهران برحسب وظیفه الهی پشتیبان مقام ریاست جمهوری در پی پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران خواهد بود و به موجب همین وظیفه در هر جا انحرافی مشاهده کرد رسالت خود را انجام خواهد داد .  
 جامعه روحانیت مبارز تهران

۲۲۸/۲۰ الف  
 آکهی فقدان سند مالکیت آقای علی محمد راوندی باسناد یکبرگ استشهاد مصدق شده مدعی است که سند مالکیت شش دانگ اعیان احدائی دریک قطعه زمین بمساحت هشتصد و سی و چهار متر مربع قطعه ۲۱۱ تفکیکی بشماره ۶۹۶ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در دروس بخش ۱۱ تهران که عرصه آن جز پلاکها ۲ و ۳ و ۷ فرعی از اصلی مذکور بوده و سند مالکیت آن ذیل ثبت ۱۴۳۰- صفحه ۲۷۵ دفتر ۵۴ - املاک بخش مذکور بشماره چاپی ۲۸۸۱۳ - بنام بانو اختر صحیحی شفائی صادر و تسلیم گردیده و مع الواسطه طبق سند صلح شماره ۴۹۰۷۱ - دفترخانه ۶۴ تهران با شروط مندرج در سند صلح مذکور به آقای علی محمد راوندی صلح قطعی شده بعلت مسافرت معقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده علیهذا باسناد تبصره اصلاحی الحاقی بماده ۱۴۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در دو نوبت بفاصله حداقل ده روز آکهی میشود تا هرکس مدعی حقی و یا وجود سند مالکیت در نزد خود و یا انجام معامله میباشد مراتب واخواهی خود را از تاریخ آخرین نوبت آکهی ظرف مدت ده روز باین اداره تسلیم و رسید اخذ نماید والا پس از سپری شدن مدت قانونی و ترسیدن واخواهی طبق مقررات نسبت بصدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد .  
 نوبت اول ۵۸/۱۱/۱۴ نوبت دوم ۵۸/۱۱/۲۴ رئیس اداره ثبت قلهک



بسم الله الرحمن الرحيم

بر اساس آنکه ملت شریف ایران با اکثریت قاطع جناب آقای دکتر سید ابوالحسن بنی صدر را بریاست جمهوری کشور جمهوری اسلامی ایران برگزیده اند و بر حسب آنکه مشروعیت آن باید نصب فقیه جامع شرایط باشد اینجانب بموجب این حکم رأی ملت را تنفیذ و ایشان را باین سمت منصوب نمودم لکن تنفیذ و نصب اینجانب و رأی ملت مسلمان ایران محدود است بعدم تخلف ایشان از احکام مقدسه اسلام و تبعیت از قانون اساسی اسلامی ایران از جناب ایشان میخواهم که مسئولیت خطیری که بموجب اراده ملت و بر اساس قانون اساسی عهده ایشان گذارده شده است همچون امانتی الهی از آن پاسداری نمایند و به پیمان خود در مقابل خداوند تعالی و خلق وفادار باشند و با اعماد فضل خداوند و اعتماد ملت همچون محوری استوار برای هم آهنگی نهادهای مسئول و حمایت از مانی جمهوری اسلامی در حوزه اختیارات و مسئولیتهای خود قرار گیرند و در راه هدف ملت که آن تداوم بخشیدن به انقلاب اسلامی و استقرار نظام عدل اسلامی است با تمام توان بکوشند و خداوند متعال را ناظر و حاضر دانند و به وظیفه سنگینی که بعهد گرفته اند قیام کنند و از قشرهای مختلف ایران خصوص متفکران و دانشمندان و احزاب اسلامی و سیاسی و قوای انتظامی میخواهم که در این لحظات حساس که بر کشور میگذرد با حسن نیت از ایشان و دولت اسلامی پشتیبانی نمایند و از تفرقه و اختلاف و کارشکنی بپرهیزند تا ایشان بر محور عدل اسلامی عمل میکنند و جانبدار مستمندان و مستضعفان هستند و اعمال شبه طاغوت اجتناب میکنند از همکاری و معاونت دریغ نمایند از خداوند تعالی توفیق ایشان را در راه خدمت به بندگان خدا و بکشور اسلامی خواستارم و - السلام علی عباد الصالحین -

۱۷ شهریور - ربع الاول ۱۴۰۰ عید پر برکت ولادت با سعادت ختمی مرتبت .  
روح الله الموسوی الخمینی

### بزرگداشت

مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب عروق

### بسم الله الرحمن الرحيم

بر اساس رأی ملت بزرگداشت جناب سید ابوالحسن بنی صدر  
برایست جمهوری که در جمهوری اسلامی ایران برگزیده اند و بر حسب آنکه مشروعیت آن باید نصب فقیه جامع شرایط باشد اینجانب بموجب این حکم رأی ملت را تنفیذ و ایشان را باین سمت منصوب نمودم لکن تنفیذ و نصب اینجانب و رأی ملت مسلمان ایران محدود است بعدم تخلف ایشان از احکام مقدسه اسلام و تبعیت از قانون اساسی اسلامی ایران از جناب ایشان میخواهم که مسئولیت خطیری که بموجب اراده ملت و بر اساس قانون اساسی عهده ایشان گذارده شده است همچون امانتی الهی از آن پاسداری نمایند و به پیمان خود در مقابل خداوند تعالی و خلق وفادار باشند و با اعماد فضل خداوند و اعتماد ملت همچون محوری استوار برای هم آهنگی نهادهای مسئول و حمایت از مانی جمهوری اسلامی در حوزه اختیارات و مسئولیتهای خود قرار گیرند و در راه هدف ملت که آن تداوم بخشیدن به انقلاب اسلامی و استقرار نظام عدل اسلامی است با تمام توان بکوشند و خداوند متعال را ناظر و حاضر دانند و به وظیفه سنگینی که بعهد گرفته اند قیام کنند و از قشرهای مختلف ایران خصوص متفکران و دانشمندان و احزاب اسلامی و سیاسی و قوای انتظامی میخواهم که در این لحظات حساس که بر کشور میگذرد با حسن نیت از ایشان و دولت اسلامی پشتیبانی نمایند و از تفرقه و اختلاف و کارشکنی بپرهیزند تا ایشان بر محور عدل اسلامی عمل میکنند و جانبدار مستمندان و مستضعفان هستند و اعمال شبه طاغوت اجتناب میکنند از همکاری و معاونت دریغ نمایند از خداوند تعالی توفیق ایشان را در راه خدمت به بندگان خدا و بکشور اسلامی خواستارم و - السلام علی عباد الصالحین -

۱۷ شهریور - ربع الاول ۱۴۰۰ عید پر برکت ولادت با سعادت ختمی مرتبت .  
روح الله الموسوی الخمینی

### بزرگداشت

مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب عروق

بر اساس رأی ملت بزرگداشت جناب سید ابوالحسن بنی صدر  
برایست جمهوری که در جمهوری اسلامی ایران برگزیده اند و بر حسب آنکه مشروعیت آن باید نصب فقیه جامع شرایط باشد اینجانب بموجب این حکم رأی ملت را تنفیذ و ایشان را باین سمت منصوب نمودم لکن تنفیذ و نصب اینجانب و رأی ملت مسلمان ایران محدود است بعدم تخلف ایشان از احکام مقدسه اسلام و تبعیت از قانون اساسی اسلامی ایران از جناب ایشان میخواهم که مسئولیت خطیری که بموجب اراده ملت و بر اساس قانون اساسی عهده ایشان گذارده شده است همچون امانتی الهی از آن پاسداری نمایند و به پیمان خود در مقابل خداوند تعالی و خلق وفادار باشند و با اعماد فضل خداوند و اعتماد ملت همچون محوری استوار برای هم آهنگی نهادهای مسئول و حمایت از مانی جمهوری اسلامی در حوزه اختیارات و مسئولیتهای خود قرار گیرند و در راه هدف ملت که آن تداوم بخشیدن به انقلاب اسلامی و استقرار نظام عدل اسلامی است با تمام توان بکوشند و خداوند متعال را ناظر و حاضر دانند و به وظیفه سنگینی که بعهد گرفته اند قیام کنند و از قشرهای مختلف ایران خصوص متفکران و دانشمندان و احزاب اسلامی و سیاسی و قوای انتظامی میخواهم که در این لحظات حساس که بر کشور میگذرد با حسن نیت از ایشان و دولت اسلامی پشتیبانی نمایند و از تفرقه و اختلاف و کارشکنی بپرهیزند تا ایشان بر محور عدل اسلامی عمل میکنند و جانبدار مستمندان و مستضعفان هستند و اعمال شبه طاغوت اجتناب میکنند از همکاری و معاونت دریغ نمایند از خداوند تعالی توفیق ایشان را در راه خدمت به بندگان خدا و بکشور اسلامی خواستارم و - السلام علی عباد الصالحین -

۱۷ شهریور - ربع الاول ۱۴۰۰ عید پر برکت ولادت با سعادت ختمی مرتبت .  
روح الله الموسوی الخمینی

### تادهر کزی

### ب اسلامی

ستاد مرکزی کمیته ... رابطه با تشکر ... لاریجانی معرفی ... جهت گذراندن ... وزشی اطلاعاتی ... متن اطلاعیه

قبلی در مورد ... بانی، ضمن تشکر ... الاسلام جناب ... شامه آبادی و افراد ... سیله ابلاغ میشود ... جهت گذراندن ... خود راه ... تا واحدین ... موزشی امام حسین

### ختکاری

### فضای سبز

ی پارس - ستاد ... بران اعلام کرد که ... ای سبزو جلوگیری ... طرح درختکاری و ... فضای سبز در ... مناطق جنوبی ... بهمین و اسفندماه ... خواهد شد و برای ... شهرداری تهران ... آموزشی و تربیتی ... درخواست میکند ... بگر فضای شهر را

### درا

وز قبل در مصاحبه ... وظیفه اطلاعاتی ... در رد ادعای ... خط امام شده بود ... توضیحات خود را ... روز یکشنبه گذشته ... ثانی قرار دادیم .

### رابطه

مستولین روزنامه ... که در این مورد ... آنچه افشا شده ... به دادگاه اشد ... دادگاه مطالب ... قبول مستولین ... دستور مقتضی

### جمهوری

جمهوری ... ایران

### سیر انقلاب

گرد انقلاب ... پس، پوستر ... نلاب فرهنگی ... تاریخ چهارشنبه ... تا ۳ تا ۸ بعد ... عد و هر شب در ... نمایش گذاشته ... نمایشگاه بمدت ... کوچمه مرتضوی ... اسلامی قلهک .

### ان حسان السلطنه

بابان تاکستان - ...

آمی نتاثر وزارت ... ائی - خیابان ... ۱۳۰ بعد از ظهر

### مجلس جشن در وزارت راه و ترابری

به مناسبت میلاد مسعود حضرت ... ۱۱ صبح مجلس جشنی از طرف ... انجمن اسلامی کارکنان وزارت راه ... ولادت، حضرت امام جعفر صادق ... (ع) که مقارن با سالگرد پیروزی ... انقلاب اسلامی ایران است روز ... چهارشنبه ۵۸/۱۱/۱۷ از ساعت

## جشنهای مراسم سالگرد انقلاب و آغاز پانزدهمین قرن هجرت، از بهشت زهرا آغاز شد

متن پیام امام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
ولادت سراسر با سعادت و هجرت با برکت حضرت حاتم النبیین و افضل المرسلین را که مبدا نهضت اسلامی و الهی و مصدر بسط عدالت و فرهنگ انسان سازی و منشاء حرکت بسوی برچیدن اساس ظلم و نابکاری و ارتقاء بمقام والای انسانی و هجرت از تمام ظلمها و خصالتهای شیطانی و حیوانی بسوی نور مطلق و سرچشمه کمال و موسس امت و امامت است به جمیع مستضعفین و محرومین و تمام ملت های جهان خصوصاً عموم مسلمین تبریک عرض میکنم باید مسلمین در آستانه قرن پانزدهم هجری بپا خیزند و در زیر پرچم الهی - اسلامی از حقوق حقه خود دفاع کنند و دست ستکاران خصوصاً ابرقدرتهای شرق و غرب را قطع کنند و دیکتاتوری های مدعی دموکراسی و کمونیستی را بجای خودشان نشاندند . انقلاب اصیل و عظیم الهی اسلامی ایرانی ما که اکنون سالروز آن است سلامهای از بهشت پر عظمت حضرت محمد (ص) رسول الله است که ولادت سعادت مند و هجرت حرکت بخش در عصری واقع شد که ظلمات جهالت سراسر جهان را فرا گرفته بود و قدرتمندان چون حیوانهای آدمخوار روزگار مستضعفین را تباه نموده بودند و نهضت اسلامی مردم ایران در عصری که نمونه همان عصر جاهلیت است و در محیطی که سر نیزه جانشینین عدالت و حبس و شکنجه و اختناق بجای آزادی و فقر و فلاکت جایگزین رفاه و آسایش گردیده بود با گرفت و ملت ما قیام کرد چرا که جنگال سیاح بصورت آدم تا موفق چون جوانان عزیز ما فرو رفته و نفسیها در سینهها قطع شده بود و میرفت تا آثار اسلام و انسانیت محو و کنگره عدالت فرو ریزد . اختناق و وحشت چنان حکم فرما بود که مردان در مقابل همسرانشان و برادران در مقابل جواهران خود جرات شکایت نداشتند . قلمها و رسانه های گروهی جز در خدمت ظالم نبودند در این هنگام دست قدرت الهی از آستین عدالت بیرون آمد و در پرتو (الله اکبر) متبلور شد و ملت ایران را از ضعف بقدرت و از ظلم به شجاعت و از رجوع به حرکت منحول نمود و سیل حروشان انسانهای الهی که شهادت را سعادت و ایثار خون را بزرگترین عبادت میدانستند دیوار دیومشان و حجت و نوح ۲۵۰۰ سال سمرگری و آدم خواری و تن پروری را چنان در هم کوفتند که نه از ناک نشان ماند و نه از تاک نشان . اکنون مسلمین در آستانه قرن پانزدهم هجری و ایران در آستانه سالگرد انقلاب و هجرت این ولادت سعید و هجرت بزرگ و انقلاب اسلامی را جشن میگیریم و مبارکباد میگوئیم ولی حشن بزرگتر در وقتی است که مستضعفین بر مسکترین غلبه کنند و آنان را باید منزوی نمایند و مسلمین با وحدت کلمه زیر پرچم توحید دست بپا خیزند و از کشورهایشان قطع کنند و ملت ایران که بحمدالله تعالی در عرض یکسال پس از انقلاب دارای جمهوری اسلامی و قانون اساسی و رئیس جمهور شده اند انشاءالله با رشد معنوی و آرامش مجلس شورای اسلامی را بناسیس خواهند نمود تا حزابیهای عصر طاغوت خصوصاً ۵۰ سال اخیر را با همت والای خود حیران نمایند . حزابیهای معنوی و مادی که با برنامه های ابرقدرتها خصوصاً آمریکا انجام گرفت و فلسفهای مسلمان خصوصاً ملت ایران را تا آستانه سقوط کشاند، گرچه حیران تمام حسارتها امکان پذیر نیست زیرا جبران ضررهای خونبار جوانان غیوری که در دفاع از اسلام و کشور به شهادت رسیدند و عزیزانی که در این مدت معلول و ناقص الاغضاء شده اند چگونه رفتند ایکاش ملت ما میبوانست از متفکران جهان آنگاه که خیابانها و کوچه پر خاکیها از خون جوانان بیرونند ما رنگین شده بود و آسمان ایران برنگ شفق سرخ درآمده بود دعوت کند .

ایکاش مردم آزاده جهان آه و ناله مادران و جواهران داغ دیده ما را می شنیدند تا مفتی از خروار حنایتهای آمریکای جهان خوار و شاه مخلوع را مشاهده میکردند . ملت آزاده ایران هم اکنون از ملت های مستضعف جهان در مقابل آنان که منقشان توپ و تانک و شاعران سر نیزه است کاملاً پشتیبانی می نماید ما از تمام بهیشت های آزاد بخش در سراسر جهان که در راه خدا و حق و حقیقت و آزادی مبارزه کنند پشتیبانی میکنیم ملت های برادر عرب و برادران لبنانی و فلسطینی بدانند که هر چه بدیحتی دارند از اسرائیل و آمریکا است . هر چه گرفتاری دارند از اختلاف بین سران کشورهای اسلامی است باید متحد شوند و با نیروی ایمان اسرائیل ریشه فساد منطقه را از بن برکنند ما بار دیگر پشتیبانی بیدریغ خود را از برادران مسلمان و مظلوم اعانی اعلام میداریم و اشغالگران را شدیداً محکوم مینمائیم . ما مسلمانیم و شرق و غرب برایمان مطرح نیست ما از مظلوم دفاع میکنیم و بر ظالم مینازلیم این یک وظیفه اسلامی است . هان ای ملت های جهان که همه مستضعفین از جای برحزبید و حق خود را بستانید و از عریبه های قدرتمندان نهراسید که خداوند با شما است و زمین ارث شما است و وعده خداوند متعال تحلف ناپذیر است از خداوند تعالی غلبه محرومین را خواستار و وحدت کلمه اهل حق را امیدواریم و احبوا امیدوارم که آقایان محترمی که برای مشاهده نمونه های از جنایات شاه مخلوع در بهشت زهرا بر بالین سرخ شهدای بخون حفته اسلام جمع شده اند و صحنه کوچکی از صحنه های بزرگ جنایات بیدریغ آمریکا و شاه را از نزدیک مشاهده کرده اند . فریاد مظلومانه ملت ایران را به جهانیان برسانند و تبلیغاتی را که با خرج سخاوتمندانه آمریکا و صهیونیسم بر ضد ملت ما انجام میگردد خنثی کنند . باشد که در محضر انسانیت سرور شوند .

والسلام علیکم ورحمت الله وبرکاته بیمارستان قلب تهران ۱۵ بهمن ۵۸ روح الله الموسوی الخمینی

پس از پایان قرائت پیام امام توسط سید احمد حمینی ، بنی صدر پشت تریبون قرار گرفت و در بخشی از سخنان خود گفت :  
امروز مصادف است با آغاز پانزدهمین بعثت . امروز مصادف است با آغاز پانزدهمین قرن بعثت پیغمبر اسلام و روز ولادت با سعادت پیامبر اسلام محمد بن عبدالله (ص) برای من جای بسی شادی است که بعنوان نخستین رئیس جمهور در جمهوری اسلامی ایران در حضور انبوه جمعیت مرکز کشور و شامیهانان گرامی صحبت میکنم . این صحبت از مسائل کشور ما نیست امروز روری است که ما باید از هجرت و شهادت حرف بزنیم . بنی صدر افزود بسیاری از کشورهای اسلامی تاریخشان تاریخ هجرت نیست گرچه تاریخ هجری بعنوان آغاز یک بعثت پایدار در زندگی بشری مهم است اما مسئله ای که ما با آن روبرو هستیم مسئله تاریخ تنها نیست مسئله زمان ما این مسئله نیست که بسیاری از کشورهای اسلامی تاریخشان تاریخ هجرت پیامبر نیست آنچه ما با او در همه سرزمین های اسلامی در فلسطین عزیز در افغانستان ، لبنان ، فیلیپین و در همه جا با آن روبرو هستیم مسئله و مشکل ادامه راه پیغمبر اسلام و بعثت او است . امروز میخواهم درباره هجرت و شهادت کمی صحبت کنم برای اینکه تصویری از جامعه اسلامی را بدست آوریم این تصویر نویدی است برای ملتی که در حال در صفحه ۹

### آگهی استخدام

بیمارستان مسلمین شیراز جهت تکمیل کادر خود افراد ذیل را با حقوق مکفی استخدام می کند .  
۱ - پزشک متخصص - متخصص زنان تمام وقت ۲ نفر  
۲ - پزشک متخصص علوم آزمایشگاهی ۱ نفر  
۳ - پزشک رادیولوژیست ۱ نفر  
۴ - پزشک جراح عمومی ۱ نفر  
رئیس بیمارستان مسلمین دکتر کسرا ثانی



مصاحبه با برژینسکی

ترجمه از مجله تایم

پاکستان و ایران برای امریکا اهمیت حیاتی دارند

بدون سالت جهان بایک مسابقه تسلیحات و خیم رو برو است

مطلب زیر را که ترجمه مصاحبه برژینسکی با محله تایم است از آن جهت به جایش صادرات و خریدیم که در حال حاضر برژینسکی مشاور امنیتی کارتر...

س - حوادث افغانستان در روابط بین آمریکا و شوروی چه تاثیری خواهد داشت؟

ج - عملیات نظامی شوروی در افغانستان مرحله تازه‌ای را در قطعیت آن کشور مشخص میکند. اولین بار در سال ۱۹۴۵ نیروهای مسلح شوروی برای تحمیل اراده مستقیم آن کشور بر یک کشور خارجی که قبل از آن تحت کنترل شوروی نبود مورد استفاده قرار گرفته و حمله نظامی به افغانستان...

س - آیا ابهامی در روابط بین آمریکا و شوروی وجود داشته که ممکن باشد منجر به استنباط ضعیف در موقعیت آمریکائیان از جانب شوروی شده باشد؟

ج - کارتر از آغاز زمامداریش خواهان این بود که هر دو کشور بطرف یک کاهش تسلیحاتی درست حرکت کنند. موضع ما نسبت به شوروی از سه سال پیش تاکنون ثابت بوده و هیچ انحرافی در آن وجود نداشته است...

س - به نظر شما اهداف شوروی در افغانستان چه بوده است؟

ج - عملیات شوروی تأثیر دینامیکی شدیدی را در یک منطقه بسیار انفجار آمیز جهان به بار می‌آورد. حدود یک سال پیش من آن منطقه را بعنوان "قوس بحرانی" توصیف کردم. منظور من از آن عبارت تعدادی از کشورها بودند که دارای عوامل گوناگون درونی عدم ثبات می‌باشند...

س - آیا چین میتواند به آمریکا کمک نماید؟

ج - چین در آسیا عامل ثبات است و نقش بزرگی در تعادل سیاسی معاهده دارد و بسیار ناگوار خواهد بود که تصور شود آن واقعیت بتواند تبدیل به یک امر سیستماتیک و یا رسمی گردد...

س - چرا فکر میکنید که شوروی در آینده‌ای نزدیک تصمیم به چشم پوشی از سالت گرفته است؟

ج - شوروی‌ها به این نتیجه رسیدند که در افغانستان یک فرصت داشته‌اند و احساس کردند که باید آن فرصت را بربایند. سالت از منافع دوجانبه ماست و نه مساعدت آمریکا نسبت به شوروی خواهد بود و نه مساعدت شوروی به آمریکا...

س - آیا سیاست آمریکا این خواهد بود که به اطاعت از این مناسبات غیر رسمی ادامه دهد؟

ج - ما بطور کلی از آن اطاعت کرده ایم. ولی البته مجبور خواهیم بود که رفتار شوروی را در نظر بگیریم.

س - بنابراین شما یک افزایش مسابقه تسلیحاتی را رد نخواهید کرد؟

ج - من نمی‌توانم آنرا رد کنم ولی امیدوارم که خرد و عقل کافی برای جلوگیری از آن در هر دو طرف وجود داشته باشد.

س - یک جهان بدون سالت به چه میماند؟

ج - بدون سالت جهان میتواند مواجه بایک مسابقه تسلیحاتی بسیار وحیم و شدیدی بین دو ابر قدرت شود. هارولد براون وزیر دفاع شان داد که بدون سالت بودجه دفاعی آمریکا ممکن است به مقدار ۳۰۰ میلیون دلار در سال تا سال ۱۹۸۵ افزایش پیدا کند...

س - آیا احتمال آن هست که افغانستان به ویتنام دیگری "ویتنام شوروی" تبدیل شود؟

ج - ممکن است بعضی شایه‌های سطحی و ظاهری بین مداخله شوروی در افغانستان و درگیری ما در ویتنام وجود داشته باشد، ولی تفاوت‌های مهمی هم نیز در این مورد وجود دارد. که نزدیکی شوروی به افغانستان به نسبت نزدیکی آمریکا و ویتنام خیلی بیشتر است.

قربانیان حادثه حمله

ارتش گواتمالا بسفارت

اسپانیا بخاک سپرده شدند

گواتمالا سیتی - رویتر - بیست و هفت نفر از قربانیان آتش سوزی سفارت اسپانیا در گواتمالا سیتی در گورستانی واقع در جنوب این شهر بخاک سپرده شدند. تعداد بسیار زیادی از نیروهای امنیتی بر انجام این مراسم نظارت داشتند. یک سخنگوی پلیس گفت در مراسم بخاک سپردن قربانیان حادثه آتش سوزی سفارت هیچ حادثه خاصی روی نداد. این آتش سوزی هنگامی روی داد که نیروهای امنیتی برای بیرون راندن ۳۵ کشاورز از ساختمان سفارت اسپانیا به این محل حمله کردند. کشاورزان به منظور اعتراض علیه عملیات سرکوبگرانه دولت گواتمالا ساختمان سفارت را اشغال کرده بودند. در گواتمالا نسبت به حمله ارتش این کشور به سفارت اسپانیا و کشته شدن ۳۹ نفر در این حادثه خشم فراوان برافزوده است. قبل از انجام مراسم بخاک سپردن قربانیان این حادثه دانشجویان بدورتاوتوبت‌های قربانیان که گل‌باران شده بود حلقه زده و مشتهای خود را بالا برده و شعارهای انقلابی میخواندند. ولی هیچ حادثه خشونت‌باری روی نداد. در حادثه سفارت اسپانیا در مجموع ۳۹ نفر کشته شدند که در میان آنها هفت کارمند سفارت و دو پلیس گواتمالا نیز بششم میخورند.

سفر رئیس جمهور و نواب خاورمیانه

و افریقای شمالی

کاراکاس - آسوشید پرسیس - لوئیس هرراکامپیس رئیس جمهور ورونلا یکشنبه شب کاراکاس را برای یک دیدار دو هفته‌ای از هف کشور عضو اوپک در خاورمیانه و افریقای شمالی ترک کرد. هومبرتو کالدرون بری وزیر انرژی این کشور و وزیر خارجه سیر در این سفر رئیس جمهور راهبراهی خواهد کرد. "هرراکامپیس" ابتدا در الحاریر توقف خواهد کرد و سپس به

همه نامه المجتمع

پیروزی ایران بر آمریکا پیروزی اسلام بر کفار است

تهران - خبرگزاری پارس - چهارم دهم بهمن ماه ۱۳۵۸ هفته نامه المجتمع در شماره اخیر خود در مقاله‌ای شاه سابق را نمونه کاملی از مزدوری آمریکا دانسته و مینویسد با توجه به مشکلاتی که بنادهدان شاه سابق برای آمریکا به ارمغان آورد به چه علت است که آمریکا او را کشته اکنون دارای هیچ وزیری در منطقه نیست به ملت ایران تحویل نمیدهد. سپس خود هفته‌نامه در جواب مینویسد مهمترین عامل بازدارنده تسلیم شاه به ملت ایران عبارتند از: ۱- آمریکا میدانند که پس از پیروزی انقلاب ایران یاس و نومیدی

اطلاعیه وزارت خارجه درباره کنفرانس اسلام آباد

اسلامی را در باره مشارهای ایالات متحده آمریکا علیه ایران ندیده‌اند و تصور کرده‌اند که این کنفرانس فقط یک قطعنامه هفت هشت ماده‌ای داشته است. لازم به تذکر است که در این کنفرانس چندین قطعنامه گذشت که یکی از آنها در مورد افغانستان و دیگری راجع به ایران بود ما برای روشن شدن آذهسان مردم عنوان متن اصلی ایمن قطعنامه را "مایوریم" قطعنامه راجع به فشارهای خارجی که از سوی ایالات متحده آمریکا بر ایران وارد میشود. ۱- علقه حیاتی کنفرانس اسلامی را به حاکمیت و تمامیت ارضی و استقلال سیاسی جمهوری اسلامی ایران تأیید مینمائیم. ۲- آرزوی صمیمانه خود را به اینکه جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا مسائل معوقه‌فیمابین

حمایت جنبشهای

آزادبخش از انقلاب ایران

حمایت جنبشهای آزادیبخش از انقلاب اسلامی ایران. حمایت جنبشهای آزادیبخش از انقلاب اسلامی ایران. حمایت جنبشهای آزادیبخش از انقلاب اسلامی ایران. حمایت جنبشهای آزادیبخش از انقلاب اسلامی ایران.

گفتگوهای ضیاء الحق

و برژینسکی

اسلام آباد - پاکستان - آسوشید پرسیس زرنال محمد ضیاء الحق رئیس - جمهوری پاکستان و برژینسکی مشاور امنیت ملی رئیس جمهوری آمریکا روز شنبه بمدت هشت ساعت و نیم که یکدیگر ملاقات کرده و موضوع امنیت پاکستان را مورد بحث قرار دادند. به گفته منابع بلندپایه برژینسکی نامه‌ای از حبیبی کارتر را تسلیم ضیاء الحق کرد و بوی اطمینان داد که واشنگتن برای دفاع از پاکستان کلیه اقدامات لازم را انجام خواهد داد. رئیس جمهوری پاکستان در پایان این گفتگوها به خبرنگاران گفت که تبادل نظرهای وی با هیئت آمریکائی بسیار موفقیت آمیز سازنده دوستانه و صادقانه بوده است و افزود این مذاکرات در محیطی بسیار دوستانه صورت گرفته است. برژینسکی گفت ما با موارد حدی مربوطه به امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی روبرو هستیم و میخواهیم که با تعاقب دوستانه پاکستانی خود این موارد را کاملاً شرح کنیم. برژینسکی روز جمعه به همراه وارن کریستوفر معاون وزارت خارجه و جمعی از مقامات بلندپایه وزارت دفاع وارد پاکستان شدند.

جلسه بین‌المللی جوانان

مسلمان در بنگلادش

داکا - رویتر - ضیاء الحق رئیس جمهوری بنگلادش امروز یک اردوگاه اسلامی بین‌المللی جوانان را در نزدیکی داکا افتتاح کرد وی در این اجتماع که ۲۰۰ نفر از کشورهای مختلف شرکت دارند گفت امیدوار است که تشکیل این اردو نقطه عطفی در تاریخ مبارزات اسلامی برای ایجاد یک دنیای بدون گرسنگی و فقر باشد.

دیدار عرفات از ایران

روزنامه السیاسه چاپ کویت نوشت که یاسر عرفات رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین روز شنبه عازم ایران خواهد شد تا یک دیدار رسمی از این کشور بعمل آورد. السیاسه اضافه میکند که عرفات در این دیدار در جنبه‌هایی که بمناسبت اولین سالگرد انقلاب ایران ترتیب مییابد شرکت میکند. لازم به یادآوریست که عرفات گذشته از بعداد جهت یک دیدار ۴۸ ساعته از ریاض وارد عربستان سعودی شد.

تلگرام تبریک برژینسکی

تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران.

دیدار عرفات از ایران

روزنامه السیاسه چاپ کویت نوشت که یاسر عرفات رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین روز شنبه عازم ایران خواهد شد تا یک دیدار رسمی از این کشور بعمل آورد. السیاسه اضافه میکند که عرفات در این دیدار در جنبه‌هایی که بمناسبت اولین سالگرد انقلاب ایران ترتیب مییابد شرکت میکند. لازم به یادآوریست که عرفات گذشته از بعداد جهت یک دیدار ۴۸ ساعته از ریاض وارد عربستان سعودی شد.

تلگرام تبریک برژینسکی

تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران.

دیدار عرفات از ایران

روزنامه السیاسه چاپ کویت نوشت که یاسر عرفات رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین روز شنبه عازم ایران خواهد شد تا یک دیدار رسمی از این کشور بعمل آورد. السیاسه اضافه میکند که عرفات در این دیدار در جنبه‌هایی که بمناسبت اولین سالگرد انقلاب ایران ترتیب مییابد شرکت میکند. لازم به یادآوریست که عرفات گذشته از بعداد جهت یک دیدار ۴۸ ساعته از ریاض وارد عربستان سعودی شد.

شاهزاده فهد

عربستان با تمام قوا باگسترش نفوذ شوروی در منطقه مبارزه خواهد کرد

ریاض - آسوشید پرسیس شاهزاده فهد ولیعهد عربستان سعودی دیروز اعلام کرد عربستان با تمام قوا با گسترش نفوذ شوروی در مناطق آسیای شرقی و خلیج فارس مبارزه خواهد کرد. شاهزاده فهد طی بیانیهای که توسط جبرگزاری رسمی عربستان سعودی منتشر شد فرمود که کپ دیوید را نیز غیر عادلانه و نامناسب خواهد بود. شاهزاده فهد در مورد کنفرانس اسلامی هفته گذشته اسلام آباد که مداخله شوروی در افغانستان را محکوم کرد گفت عربستان سعودی نهایت توجه به واقعه اشغال افغانستان

وارد کردن کامیون از ژاپن

توکیو - خبرگزاری فرانسه - خبرگزاری کیودو دیروز گزارش داد که ایران در نظر دارد برای جبران کاهش تولید اتومبیل که ناشی از ممنوعیت ورود ماشینهای خارجی است تعداد ۳۰۰۰۰ کامیون از خارج منجمه ژاپن وارد کند. این خبرگزاری به نقل از منابع شرکت تجارتنی ژاپن افزوده است که وارد کنندگان ایرانی در این مورد با شرکتی ژاپنی گفتگو کرده‌اند.

تلگرام تبریک برژینسکی

تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران.

دیدار عرفات از ایران

روزنامه السیاسه چاپ کویت نوشت که یاسر عرفات رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین روز شنبه عازم ایران خواهد شد تا یک دیدار رسمی از این کشور بعمل آورد. السیاسه اضافه میکند که عرفات در این دیدار در جنبه‌هایی که بمناسبت اولین سالگرد انقلاب ایران ترتیب مییابد شرکت میکند. لازم به یادآوریست که عرفات گذشته از بعداد جهت یک دیدار ۴۸ ساعته از ریاض وارد عربستان سعودی شد.

تلگرام تبریک برژینسکی

تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران.

شاهزاده فهد

عربستان با تمام قوا باگسترش نفوذ شوروی در منطقه مبارزه خواهد کرد

ریاض - آسوشید پرسیس شاهزاده فهد ولیعهد عربستان سعودی دیروز اعلام کرد عربستان با تمام قوا با گسترش نفوذ شوروی در مناطق آسیای شرقی و خلیج فارس مبارزه خواهد کرد. شاهزاده فهد طی بیانیهای که توسط جبرگزاری رسمی عربستان سعودی منتشر شد فرمود که کپ دیوید را نیز غیر عادلانه و نامناسب خواهد بود. شاهزاده فهد در مورد کنفرانس اسلامی هفته گذشته اسلام آباد که مداخله شوروی در افغانستان را محکوم کرد گفت عربستان سعودی نهایت توجه به واقعه اشغال افغانستان

وارد کردن کامیون از ژاپن

توکیو - خبرگزاری فرانسه - خبرگزاری کیودو دیروز گزارش داد که ایران در نظر دارد برای جبران کاهش تولید اتومبیل که ناشی از ممنوعیت ورود ماشینهای خارجی است تعداد ۳۰۰۰۰ کامیون از خارج منجمه ژاپن وارد کند. این خبرگزاری به نقل از منابع شرکت تجارتنی ژاپن افزوده است که وارد کنندگان ایرانی در این مورد با شرکتی ژاپنی گفتگو کرده‌اند.

تلگرام تبریک برژینسکی

تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران. تلگرام تبریک برژینسکی به رئیس جمهوری ایران.



نشهای از انقلاب ایران آزادیبخش از ایران

الحزبیر گزارش داد که سالگرد بازگشت به ایران نمایندگان بیخشم ملی گردیده انتشار یک اعلامیه حمایت کامل خود از آزادی ایران اعلام می نماید...

ضیاء الحق نسکی

نان آسوشیند پرس ضیاء الحق رئیس هیئت ساع و نیم کرده و موضوع را مورد بحث قرار داد...

بلند پایه برزنی نسکی کارتر را تسلیم می نماید. بوی اطمینان داد دفاع از پاکستان هموری پاکستان در ها به خبرنگاران لرها وی با هیئت موفقیت آمیز سازنده نه بوده است و در محیطی بسیار فته است. برزنی نسکی حدی مربوطه به بین المللی و پروو نمیم که باتفاق خود این موارد می...

وزر جمعه به همراه باون وزارت خارجه ت بلند پایه وزارت ن شدند.

ملی جوانان بنگلادش

ضیاء الرحمن رئیس هیئت کارکنان اردوگاه اردو جوانان رادر آج کرد وی در این شهر از ۲۳ کشور نماینده است که نقطه عطفی در لیمی برای ایجاد گرسنگی و فقر...

ات از ایران

سه چاپ گویت فات رهبر سازمان ش روز سه شنبه شد تا یک دیدار بعمل آورد. ه میکند که عرفات جشنهایی کته لگرد انقلاب ایران گت میکند. بست که عرفات روز بهت یک دیدار ی وارد عربستان...

لرم مردم سوروی لیبیان می نمایم که شوروی و ایمنان سن همجواری و بر داخلی یکدیگر و گور دولت های ود تحکیم صلح و سط خواهد یافت.

۱ فوریه سال ۱۹۸۰ ژرف

بعثت دائمی

دانش و البته شرق شناسی که اسیر بوقعات سلطه جوئی دوقطب عمده قدر و روسیاند، در محدوده فقر و ساده بینی علمی، کارشان در صورت احکام و ایجابات بدون استدلال است: پیامبر به هوش نیز خود میدانست که دوران پیامبری بسر رسیده است. به کدامین دلیل؟ از آن زمان تاکنون و هنوز که هنوز است دعوتی حدائی میشود: "نور شرقی" ... جرادعوتی نبوت ممکن نباشد؟ و تازه اگر این از هوشندی حارق العاده محمد بود که نبوت را بحدود ختم کرد، چرا این هوش از عنایت به این واقعیت غفلت کرد که وقتی به حکم تکامل اندیشه و تغییرات اجتماعی محلی برای پیامبری نمی ماند، بطریق اولی و به همان حکم برای اسلام، دین آوردن اش نیز حا و وظیفه ای نمی ماند؟ چگونه این را دریافت که نبوت دوره اش سرآمده است و اینها ندانست که دین نیز نمی تواند پائید؟ از آن هوش کجا پذیرفته است که اسلام را تا رستاخیز، برتر ادیان و مرامها و معبر بشمرد؟ و اگر عکس العملی بود در برابر شیوع ربا خواری، و دوگانگی قبیله ها و وجود زمینه فکری یکتا پرستی، دین مسیح باید محالی برای عرضه دین جدید نگذاشته باشد، و بر فرض اینکه این حادثات علت پیدایش اسلام بود، باید که با از بین رفتن علت، معلول نیز از بین میرفت و امروز اسلامی برجا نمی ماند.

سوسیالیسم

آز رویا... تا... واقعیت

دورنما یک مسئله اساسی باید مطرح شود: تا چه اندازه امتیازات بدست آمده توسط دنیای کار در این کشورها می تواند مورد قبول خلقها و کارگران جهان سوم واقع شود؟ بطور وسیعتر تا چه اندازه ای سطح زندگی و نوع زندگی که از افراد حنک جهانی اول و بخصوص جنگ جهانی دوم بوجود آمده توسط اخذ اجباری ارزشها در چهارچوب سلطه امپریالیسم میسر شده است. این پرسش از همین امروز با واقعیات ملموس مطابقت میکند. از هم اکنون که سهمیه های پرداخت شده به کشورهای جهان سوم روشن شده است، خصوصیت جامعه مصرف کننده غرب آشکار گشته است. امروزه شرایط مبادلات نابرابر سالهای ۱۹۵۰ تا ۱۹۶۰ مطرح شد، (نفت و مواد خام) طبقات حاکمه به امتیازات "اجتماعی" که بدست آورده بودند، رجوع کردند. در مطمئناً کارگران کشورهای سرمایه داری حاکم، پیوسته فرمانبردار مطلق استعمار و تولید برای منفعت بوده اند. برای بعضی از آنها شرایط کار و زندگی تحمل ناپذیر است و برای عده ای دیگر شاید تنها با برخی امتیازات قابل تحمل شده که آنها را مزایای سلطه امپریالیسم امکان پذیر کرده است. این مزایا با ضعف شدن امپریالیسم از میان خواهند رفت به این معنی که گسترش بیگاری در کشورهای پیشرفته سرمایه داری، تولید سرمایه داری در کشورهای عقب مانده، ملازمه دارد.

باید اضافه کرد این مطلب در ارتباط با مبارزه ایست که در شوراهای چون فرانسه بحاضر سوسیالیسم پدید آمده است. سوسیالیسم نمیتواند پایه های خود را بر استعمار ملل تحت سلطه بنا کند. نیروهای که در فرانسه برای تحقق یافتن سوسیالیسم مبارزه میکنند باید صریحانه از تمام مزایای "سلطه" امپریالیسم احتساب کنند و این خود باعث بوجود آمدن نواقضی جدیدی بر بهای مواد اولیه و انرژی میگردد و منبهی میشود به اشکال مختلف سیستم کار و بکار گزینی مشارکتی نوین. در کشور فرانسه نمونه جدیدی از پیشرفت بوجود می آید که انرژی و مواد اولیه را کمتر مصرف میکند و بالاخره قدرت خرید بیشتری به طبقه فقیرتر داده، احیال درآمد ها و تروتها را کمتر میکند که خود باعث تاثیر گذاشتن برصدها میلیون دارنده درآمد ها بالا خواهد شد و بر دهها هزار نفر از آنان شدیداً تاثیر خواهد داشت. بر این پایه و فقط بر این پایه است که در کشورهای سرمایه داری پیشرفته راهی بسوی سوسیالیسم گشوده میشود که بر مبنای احرام به نمایندگی ملتها و کشورهای جهان سوم خواهد بود.

در یک دوره معین تاریخی و " درفش ایدئولوژیک تحول از نظام قبیله ای به نظام سمری بری ... تحول از نظام قبیله ای به نظام متمرکز موقدالی میشود.

از این اسباب و مقاریات مساعد اظهار دعوت اسلامی صدبار مهمتر گرفتاری دوقدرت بزرگ زمان یعنی ایران و روم به مسائلی بود که محلی برای توجه به شبه جزیره عربستان میگذاشت. در این دوره از تاریخ، به روم و نه ایران در وضعی نبودند که بنیواند انقلاب در جامعه عربی را سرکوب کنند.

فقدان این عامل تعیین کننده یعنی با درمیانی قدرت خارجی که در طول تاریخ وسیله سرکوب نهضت ها و انقلابات اجتماعی شده و میشود و همواره قدرتی حاکم به هنگام پیش آمد خطر تغییراتی بنیادی بدان روی آورده اند و می آورند، بصورت حنک و یا نقاضای وارد کردن قشون - مساعدترین مکان و موقع را برای رشد انقلاب اسلامی فراهم آورده بود اما عامل اثرات سلطه خارجی با همه آنکه عاملی قطعی در استمرار شکل بندی های اجتماعی، دیرپائی پدیده های اجتماعی و ادامه گذشته در قالب های " نو" اجتماعی شده و میشود و با آنکه به صفت عمومیش از عوامل عمده بعثت دائمی حاکم پیامبران است، به صفت خاص یعنی بلحاظ اثرائتش در زمان دعوت اسلامی و بر سرزمین عربستان - فقدان این اثرات - منها از عوامل - و عامل اصلی - مساعد رشد محسوب است و نه از علل موجوده.

بدین قرار درحسبوی علل پیدایش اسلام به حادثات نمیتوان بستند کرد. اسلام جمع بندی بعثت ها و حاصل جامع الاطراف قرن ها و قرن ها تلاش بود. زمان عکس العمل های بیش یا کم دنباله به سرآمده بود، انسان در تحولات اجتماعی خود به حالتی رسیده بود و تاریخ هم تحارب ترنیا نبوت بدان حد رسیده بود که امور حادثه که خود مظاهرات زمانی و مکانی امور مستمرند از امور مستمر اجتماعی باز شناخته شوند و تدارک یک نظام برای ایجاد مبارزه مستمر ممکن نبود نبوت میباید از انقطاع به استمرار می پیوست یک نظام فکری لازم بود که مبارزه دائمی انسان را با پدید آمدن های پایا که در روابط خود، انسان را در اندیشه و عمل مقید میداشتند، سامان و سازمان بچشد. حراحی های پیاپی انریش خود را از دست داده بود و یک کوشش و مبارزه و محاهده پی گیر، در یک نظام فکری و اجتماعی جامع لازم بود تا انسان را در تلاش آزادی بخش یاری رساند. قرآن محمد (ص) معجزه باقیه اصول و خطوط اساسی این نظام را عرضه میکند. قرآن تنها به دلیل فصاحت بیان، بدلیل آنکه ظرف بیست و سه سال نازل شد و یکدست و حالی از ناقض گوئی هست، معجزه باقیه نیست بدان دلیل معجزه باقیه است که عنایت را عمده معظوف اوامر و عوامل مسمر و پایا اسارت و ار خود بیگانگی انسان کرده و در راه جوئی به چارم حوئیها و راه حال یابی های مسمر در یک نظام معین پرداخته و برای آنکه انسان در اجتماع، و با اجتماع بتواند بحرکت مسمر و مبارزه دائمی دست یازد با عنایت به این واقعیت که در خارج از نظام حرکتنا نتیجه نمیدهند،

ارتباط وسایل و اهداف

امروزه در هیچ جای دنیا سوسیالیسم به واقعیت نیبرسه است. حتی اگر بنام سوسیالیسم رژیمهایی در کشورهای عقب مانده با نیروی تولید ضعیف ظهور کرده باشند. زیرا در اینجا نوع جدیدی از تولید مد نظر میباشد.

اشتراک دولتی

اگر نیروهای سوسیالیست پیروزی های شایانی در کشورهای سرمایه داری بدست آوردند و در گروهبیهای اساسی ایجاد کردند، باز هم منطق حاکمه علیرغم دست آوردهای دموکراتیک و اجتماعی منطق سرمایه داری است.

آیا باید نتیجه گرفت که سوسیالیسم تحقق پذیر نیست؟ یک قرن و نیم در تاریخ جوامع دوران کوتاهی است و آنچه که طی این مدت تحقق یافته، کسب شده آزمایش و درک شده فوق العاده است. باید حزنیت را به تفصیل تجزیه و تحلیل کرده از کسوروی به کشور دیگر آنها را مطالعه نمود و با توجه به تاریکیها و روشناییها به بلاتنی کلی نتیجه کرد تا بتوان راههای آینده را گشود. در اینجا چند خط مشی را میتوان عنوان کرد: ۱- برعکس آنچه خیلی ها فکر کرده اند یا خیال کرده اند که آنرا ثابت کرده اند تولید سوسیالیسم در قرن نوزدهم انتخاب ناپذیر بود. سرمایه داری نه تنها دارای خصوصیت موافقت کردن و امتیاز دادن است بلکه هیچ عاملی وجود ندارد که ما را به این فکر باندازد که سرمایه داری آخرین جامعه طبعی تاریخ بشریت است.

در اینجا بحث که ضعف اثبات مارکسیسی که میگوید سوسیالیسم جانشین سرمایه داری است آشکار میشود و این ضعف از آنجاست که میشود که پرولتاریا هر قدر نیرومندتر گردد روزواری را منزوی تر میکند، سپس آنرا برمی آید و آنگاه با همکاری تولید کنندگان جامعه خود را شکل میدهد. اما دوقطبی کردن جامعه انطور که پیش بینی میشود، روشن و ریشه دار نبوده است. از سوی دیگر پرولتاریا مشکل از مانورهای فراوانی بوده و شاید هنوز هم باشد. این باعث سقوط یک طبقه حاکمه ضعیف یا یک سلطه خارجی میگردد و طبقه حاکمه جدیدی را حاننشین آن میگردد است و بالاخره در آن سوی پایه های اقتصادی، شرایط سجد های وجود دارد که مانع میشود ما حوامعی که طی سالیان دراز بر پایه حاکمیت اسطرار یافته بودند به بیکاره مبدل به دموکراسی های سوسیالیسی گردند و در آنها همکاری کارگران و با بوعی خود اداره کردن موجود آید.

در عین حال امروزه وجود سوسیالیسم پیش از هر رمای ضرورت دارد. در عصر حاضر سانساص برسا اور فراواند و ار آن جمله اند حوامعی که توسط عادات هزاران ساله اسجداد و هرح و مرح (اولیگاری یا حکومت چند دسه ای، استنار، تبعیضات

سامی اعمال و افکار انسان را در نظام فکری و عملی جامع الاطرافی منوجه هدف مشخص و معین یعنی رهائی انسان از دو سلطه عمده، سلطه طبیعی و سلطه اجتماعی کرده است: بارگشت به خدا

این تفسیر تازه و درست از توصیف پیامبر از قرآن بعنوان معجزه باقیه هر چند تفسیری جامع شناسان و محصول نگارش در تاریخ به دسنیاری همان نظام بحقیق که قرآن خود بیان میدارد است، اما در تفسیر و تفسیر گویای قرآن و هم در اجتهاد، چاره ای از بوجه بدان نیست. تحلیل قرآن خودگواه روشنی است - و دنباله این بحث تاحدی مدلل خواهد کرد - براین که قرآن سلاح ایدئولوژیک گذر از یک نظام فرور بیک نظام فراتر در یک مرحله معین نیست، قرآن سلاح ایدئولوژیک مبارزه و بنا بر این ضرورت مسمر انسان تحت حکومت نظام فکری و اجتماعی اسلام است. دلیل جدید بودن و ماندن قرآن همین است و به دلیل همین جدید و نو بودن و ماندن است که معجزه بعثت پیامبر بزرگ اسلام، حاتم بعثت های گذرا و پیامبر بعثت و نبوت دائمی عنوان گرفته است.

حاصل سخن آنکه بسان بیماریهای زمن که به درمان های طولانی نیاز دارد، مبارزه با سلطه ها - که بصورت امراهی مسمر، در نتیجه روایطشان زندگی بشر را مقید ساختند، نیز میسرمد یک نظام فکری و یک سازماندهی اجتماعی است که بتواند مبارزه را در زمان و با زمان بیشتر ببرد. راه حل علمی همین است. آن راه حلها که بردشان ارحد حادثات زمان و مکان معین فراتر نرود از حل مسئله عاجز بوده و عاجزانه کسم نبودند و کم نیستند نهضت های اجتماعی که در محدوده عکس العمل حادثات و مقاریات مانده از بین رسانند و میروند، راه حل علمی راه حلی است که جامعه انسانی را در تحت یک نظام فکری و اجتماعی که با عنایت به سامی پدیده های پایا و رابطه و نسبت هایشان پرداخته شده باشد به هدف مشخص که رهائی انسان از بندگیهاست رهبری کند. اسلام مکتب مبارز همین نظام است و تنها نظامی است با این مشخصات که بشر وجود دیده است.

بدین قرار روشن است که این تناقض میان حتم پیامبری بدرسالت محمد (ص) و اصل نا رستاخیز بر حای بعثت، میان اسجداد باب نبوت و اصناح باب امامت، راده ابهام و نتیجه مهم نکردن مفهوم بعثت محمدی بود. در این بعثت دائمی که ودیعه پیامبر اسلام، پیامبر تمام زمان ها به جامعه انسانی است جا و موقعی برای پیامبری دیگر نیست. اما امام باید با همان صفات و میزات و با همان وظائف که پیش از این بشرح و تحلیل آمده.

اما برای مبارزه دائمی، انسانی نو، با درک و فهمی دیگر لازم است. باید محتوی اندیشه وی نسبت بخدا، به طبیعت، وجود بد جامعه عیوض شود. این انسان، انسانی که بار مبرهاری پایان ناپیدا را بدوش میگذرد و باید در پرتو آئین محمدی "مشکلات ناگشوده در زندگی بشری را بگشاید و پرده بر فریب تزویر و ابهام را بردرد باید که معجز باشد به در صفحه ۶

همکاری های جدید بخصوص در تولید، با کشورهای مهم اروپا و جهان سوم ضرورت می یابد. نزدیکی با تمامی کشورهای غیر متعهد جهان سوم امری است که باید با جدیت در نظر گرفته شود.

اما این یکی از مشکلات سوسیالیسم امروز است - سوسیالیسم نمیتواند موجودیت یابد مگر با وسایل وابسته یا سازگار با مرام سوسیالیسم. اینجاست که یکی از اشکالات عملکرد سوسیالیسم پدیدار میگردد.

اگر سوسیالیستها در مبارزه انسان به وسایلی بسج شوند که با مرامشان سازگار باشد (مانند دموکراسی بیشتر، احترام به قانون اکثریت، احترام به آزادی و شایستگی انسانی) بطرز وحشتناکی در مقابل حریف میبرد (قدرت پلیس، قدرت ارتش، توطئه، خشنوئهای داخلی یا نظامی، فشارهای اقتصادی...) از پای درخواهند آمد. اما عکس اگر نیروهای سوسیالیست از سلاح حریف استفاده کنند (تزویر، دیکتاتوری "موقت" رژیم پلیسی دخالت نظامی...) در میان چرخهای اختناقی گرفتار خواهند شد که به شهادت تاریخ رهائی از آن بسیار دشوار است.

با همه اینها بدیهی است که پیشرفت بسوی یک جامعه سوسیالیستی - حتی اگر در دوران بخصوصی وجود یک رابطه "جبری لازم باشد" - اجاب میکند که تمام امکاتی که در آنها نظریه سوسیالیسم عملی میشود (بخصوص، در احزاب و سندیکاها) حتی در مدارس، مجامع و شهرداری که منزلگاههای مبارزین سوسیالیسم است بصورتی درآیند تا در آنها همکاری بگونه ای دیگر "بناچار" گیرد. احزاب سوسیالیست و کمونیست فرانسه ناچار باید به دگرگونی عمیقی \* تن در دهند تا پیشرفت واقعی سوسیالیسم در کشور فرانسه تضمین کنند. در نتیجه تغییر شکل سوسیالیسم در جامعه نه تنها استراتژی رویارویی با طبقه حاکمه و دستگاه دولت را پیش خواهد آورد بلکه اصولی ا برقرار خواهد ساخت که منب می شوند تا ارتباط بین وسایل و اهداف بوجود آید.

مشکلات امروزی نبرد سوسیالیسم را در زمستانی سخت و طولانی که از آن عبور میکند میتوان یافت. برای عده ای این مشکلات عامل یاس و ناامیدی است و برای عده ای دیگر که تولید حرکت جدیدی را به سوی سوسیالیسم حسم میکنند که شناخته است سکا (۱) میگوید "بحاضر مشکل بودن بخاطر جزات نکردن که مسائل مشکل میشوند". پس بگفته حکیم برای اینکه واقعا جزات پیدا کنیم باید ماهیت و عظمت مشکلات را دریابیم. حمله نگوهای دیگر" و یا "دگرگونی عمیقی سن در دهند" را بویسند مقاله توضیح نداده است و این خود گویای به بن بست رسیدن این مکتب است. (۱) سکا فیلسوف یونانی فیسل از میلاد مسیح.

تزادی، مذهبی و ملی مشخص شده اند. از طرفی وسایل جدید تولید، تخریب و انتقال و علاوه کنترل اجتماعی، آماده برای خدمت کردن به قدرتهای بزرگ میباشد. این وسایل که در حوزه قدیمی حاکمیت و تحقیر بکار میرفته به خدمت خونخواران جدید درمی آید و دنیا را در خطر یک درگیری منجر به انهدام قرار میدهند.

تنها یک شکل جدید اجتماعی کسه تناوبهایی داشته باشد و حرکتی جدید و پیایقه به دموکراسی بدهد، انتخابهای اجتماعی را آزادی بخشد، آفرینش انواع جدید کار را آسان کند، تولید کند و حیات بیافریند، شکل اجتماعی که زنان و مردان بشماری آنرا "سوسیالیسم" نامیده اند تنها این شکل است که به وسایل تکنیک جدید (آلتورماتیک - ماهواره ها - نیروهای جدید) اجازه میدهد تا در حرکت بسوی آزادی، دموکراسی، عدالت و انسانیت ادغام شوند.

سوسیالیسم به یک ایمان است و نه یک اعتقاد عقلانی بلکه طرح جامع ایست که توسط یک هدف سیاسی تحقق می یابد. مسئله این نیست که همانند خیالیانان قرن نوزدهم جامعه سوسیالیستی را با دقت حاصی توصیف کنیم.

هدف ما تعریف جهات اصلی این جنبش است: ۱- عدالت اجتماعی و مبارزه علیه ظلم و ستم. ۲- شدت بحشیدن و قدرتمند کردن دموکراسی، همکاری کردن تصمیم گیری. ۳- توسعه روابط جدید کار تولید و خلاقیت.

۴- مساوات و از میان رفتن تفاوتها. ۵- مسئولیت و آزادی فردی و اجتماعی. ۶- تسلط همگانی بر تکنولوژی که تضمین کننده جنبش ما است.

۷- بر مبنای این خطوط اصلی، طرح و هدف سیاسی تحقق می یابد. برای مثال فعلا در فرانسه ملی کردن گروههای بزرگ صنعتی و مالی باعث شده است تا استبداد و هرح و مرح (حکومت چند دسه ای) ضعیف شود اما ملی کردن باید بحوی باشد که مانع پیشرفت طبقه حاکمه جدید گردد و این امر منوط به آنست که بدون وقفه خصوصیت خود اداره کردن پیاده شود. مسئله دیگر برنامه ریزی صحیح جهت بکار انداختن انتخابهای جدید اجتماعی است ولی این برنامه ریزی باید ماهیت دموکراتیک و خود اداری داشته باشد تا بتواند با در نظر گرفتن اشکال سرمایه داری واجداتی حاکمیت (بدسرالاری و استبداد و دیوان سالاری) انواع جدید تصمیم گیری را بوجود آورد. شرط دیگر بهبود محسوس و بسا دوام شرایط زندگی مردم فقیر است و این بهبود میباید بر مبنای حاکمیت پایه گذاری شود. در نتیجه موج کاهش چشمگیر نابرابریها میگردد. علاوه در کشوری مانند فرانسه، سوسیالیسم نمیتواند در چهارچوب کنونی یک نیروی ملی گرا و خودکفا محسوس شود:



در تکاپوی فهم قرآن

بسم الله الرحمن الرحيم

آنگاه که ما از فهم قرآن سخن می‌گوئیم در ابتدا باید تکلیف خویش را در برابر این سؤال روشن کنیم که آیا اصولاً ما قرآن را قابل فهم و درک می‌دانیم یا خیر؟ و نیز اگر قرآن قابل درک و شناخت است حدود و اندازه نفوذ فهم انسانی را در این کتاب آسمانی تا چه اندازه می‌دانیم؟

این سؤالات اساسی‌ترین سؤالاتی هستند که ما در تکاپوی حل آنها هستیم. برای دریافت تحقیقی جواب مثبت یا منفی، بایستی در صدد جستجوی همه موانع فهم از یکطرف و همه عوامل باری دهنده برای درک از سوی دیگر برآئیم. ما باید اشکالات و موانعی که در راه درک قرآن وجود دارد طرح و ارزیابی کرده و آنگاه عوامل باری دهنده به فهم را عرضه کنیم، و از غروری جوانب این دو سلسله عوامل به پاسخ مطلوب خویش برسیم. بنظر میرسد جز با یک چنین بررسی، نظریه قطعی و صحیح از دست دور باشد.

در ابتدا ببینیم که چه چیزهایی میتواند مانع فهم درست باشد ۱- زبان عربی مانند هر زبان دیگری گرفتار تطور و تحول است و هر چه تمدن بسری وسعت می‌گیرد، و نفوذ تمدنها در یکدیگر شدت می‌یابد این تحول و تطور سرعت بیشتری پیدا می‌نماید. بنابراین چون ما از زمان نزول قرآن قرن‌ها دور شده‌ایم تنها با آشنائی با زبان کنونی عرب نمی‌توانیم به فهم درست قرآن امید داشته باشیم، و جز از طریق اقتدار بر عربیت و راز و رمز زبان سامی آنها در جو موحود در هزار و چهارصد سال پیش راه درک صحیح بسته است. با توجه به این مقدمه لازم است آنگاه از انسان جوانب با عربیت آشنا باشد که قدرت دریدن پرده‌های قرون و اعصار را بدست آورد.

بنابراین یکی از چیزهایی که می‌تواند مانع فهم درست باشد دور بودن زمان نزول قرآن از عصر ماست. ما به عنوان نمونه چند واژه قرآنی را مورد تحقیق قرار می‌دهیم تا ادعائی بی‌دلیل نکرده باشیم، و بحث دقت علمی بیشتری یابد. واژه "غنیمت" در دوران جاهلیت عرب معنای خاصی دارد که لغتنامه‌های قدیمی آن را بدست می‌دهند "الْفَوْز بِالْشَيْءِ بِلَا مَشَقَّةٍ" : دست یافتن بر یک چیز بدون هیچ مشقت و رنج و در برابر آن واژه "سلب" به معنای غارت لباس هموار جنگی، و "حرب" به معنای غارت همه اموال هموار جنگی، و "تهب" به معنای گرفتن به زور و قهر اموال دیگران، می‌آمده است. بدین ترتیب اصلاً لغت غنیمت در مورد جنگ و اموال بدست آمده در جنگ بکار نمی‌رفته است.

در آیاتی که در جنگ بدر و بعد از آن نازل شد این لغت بکار رفت. لذا برای فهم این واژه لازم است پاره‌ای از حوادثی که در این جنگ اتفاق افتاد بدانیم. در جنگ بدر بعد از پیروزی مسلمانان سرایان اسلام به سه دسته تقسیم شدند: یک گروه به محافظت از خیمه فرماندهی و دسته دیگر به تعقیب دشمن گریخته و دسته سوم به جمع‌آوری اموال باقیمانده از دشمن پرداختند. بعد از جمع‌آوری اموال بر جای مانده به وسیله یکی از دسته‌ها، میان این سه دسته اختلاف بوجود آمد. دو دسته دیگر می‌گفتند ما مانعی از جمع‌آوری اموال دشمن نداشتیم بلکه برای محافظت پیامبر از حمله احتمالی و جلوگیری از بازگشت دشمن از اینکار منصرف شدیم. خلاصه اینکه اختلاف بالا گرفت، و کار بجائی رسید که فرمان آسمانی صادر شد که مجموعه اموال بدست آمده مال خدا و رسول اوست نه کسان دیگر. همه اموال را واگذاشتند، و اختلاف پایان گرفت. فرمان الهی در قرآن کریم چنین آمده است:

از تو سؤال میکنند از انفال (بسیار دلتها) بگو انفال مال خدا و رسول اوست. مراقبت و تقوا پیشه کنید، و اختلاف را از میان خویش برطرف سازید، و فرمانبر خداوند و رسول او باشید گریمان دارید" (انفال)

ما در بد زمانی گرفتار همسایه دیوار بدیوار

قرن بیستم شده ایم

بسمه تعالی ای امام ما حرف شما رو خوب گوش کردیم و قلم‌های خودمونو از روی یکدیگر برداشتم و بطرف دشمن اصلی نشونه گرفتیم ای روزنامه‌ها بغرمایش مولی علی (ع) خصم را با خصم برانگیخت تا هر که مغلوب شود بنفع تو باشد. خودتونو گول زنن بجای یکدیگر در پنجه در پنجه یکدیگر بندازن بجای اینکه تو این دامنه‌ها انرژی‌تونو به باد بدین و نیسروی فعال بکدیگر رو ختنی کنن در یک جهت گام بردارن اونها همه‌ها رو دشمن خودتون میدونن محلی‌ها رو اقلیت‌های مذهبی رو زبانه‌های جوربا جور و تزه‌ای مختلف رو با هم در میندازن تا با هم جبهه‌بندی بکنن برادرکشی راه بیفته تا از هر طرف که کنسه بشن سود اونها تمام بشه.

بعثت دائمی

اندیشیایی که افق دیدش دررود دورتر رود و قدرت کار را جمع و با جمع را داشته باشد. اسلام مکتب تربیت چنین انسانی است. انسانی نو، سرباز نبرد آزادی باید که اندیشه و عمل را از بار طاقت فرسا و حرکت گیرتعلقات و وابستگی‌ها و موهومات و ابهامات آزاد کند: اسلام المرتز که مالا بعینه لا انسان نو باید بطور پی‌گیر با بکار گرفتن اندیشه و به مددکار خلاق خویشتن را به ترک هر آنچه از آن گریزی هست وادارد و آنچه را که بکسار مبارزه‌اش می‌آید و ضرور است، تحصیل کند. انسان نو باید در طبیعت محدود، از قید حکومت هر مطلقیتی خویشتن را آزاد کند و بجای انطباق خود با طبیعت، طبیعت‌را با نیازهای نو به نو شونده خویش منطبق سازد و قدرت‌ها و توان‌مندیهای خود را پرورش دهد و باور کند که در نبرد با سلطه‌ها پیروزی با اوست. انسان نو باید با نامیدی و ناابوری بسستیزد و با جهاد اکبر، "با انتقاد مستمراز خود" زنجیر تعلقات را پاره کند و خود را از زندان وابستگی‌ها آزاد سازد پیامبر کوشش کرد و بر پشتکار بیفزود تا آنگاه که راست راه مبارزه رهائی بخش را با فراهم آوردن مویجات ذهنی و عینی پیدایش این انسان جامع برار نو، بگشود. در قالب کلمات و زبان معمول و با استعانت از سرگذشت‌ها و عادات و سنت‌ها و از راه تغییر محتوی و مضمونشان، به این کار بزرگ دست یازید. در این بیان نو، خدا، آدم، طبیعت، انسان، اجتماع، تحول و... در یک نظام فکری نو یافتند و رابطهای برقرار کردند که به یمن آن رابطه، انسان بحرکت آمد:

اموال بدست آمده در این آیه انفال نامیده شده است که نفل است به معنای زیادتی بر واجب (مفردات، ماده نفل)، زیرا یک مجاهد مسلمان در یک جهاد اسلامی با یک انگیزه و نیت پاک و الهی شرکت میکند، او طالب زمین و آب و جواهر و پول و طلا و نقره و امثال آن نیست، و نباید باشد، می‌جنگد تا "کلمه خدا" برتری یابد با یک فرمان آسمانی حرکت میکند، و یک هدف آسمانگونه را می‌جوید. بنابراین اگر یک زره و شمشیر و یا یک اسب و مقداری پول و چیزهایی از این قبیل به دست آورد برای او زیادتی افزون از مقصد و مقصود اوست یک بخشش و عطیه الهی بدوست. مجاهد با چنین خلوص نیتی به هدفش که رضای حدایش هست رسیده و این اموال برای او چیزی جز یک زیادتی و افزونی نیست. به ویژه که خداوند بر خلاف آنچه در جاهلیت مرسوم بوده یعنی هر کس هر چه در یک جنگ بدست می‌آورد مالک میشد و تنها می‌بایست یک چهارمیش را به رئیس قبیله بدهد (رباع) اصولاً مالکیت شخصی تمام اموال بدست آمده در جنگ را از جنگجو سلب کرده و به خدا و رسولش اختصاص می‌دهد.

قرآن میگوید از تو در مورد انفال سؤال میکنند، میخواهند بدانند مال کدام دسته از مجاهدان اسلام است، بدیشان بگو که این مال‌ها خاص خدا و رسول اوست. از این جاست که چون قرآن کریم وضع اموال بدست آمده در بدر را روشن ساخت، مسلمانان تمام اموالی که از مشرکین بدست آورده بودند به نزد آنحضرت آوردند. (المغازی و اقدی ۹۸/۱) بدیال آن پیامبر و یارانش از سرزمین بدر حرکت کردند، و البته بعد از یک یا دو منزل، پیامبر طبق فرمان الهی پس از برداشتن "خمس" باقی اموال را به طور مساوی میان مسلمانان تقسیم فرمود. او اختیار این تقسیم را حدود بدست داشت. لذا گاهی به کسانی که اصولاً در جنگ شرکت نداشتند نیز میداد (جنگ خیبر) و گاه به کسانی که جنگیان بنا بر مشاغل حیلی بیشتر می‌بخشید، و یا بطور کلی همه اموال بدست آمده را به یک دسته بیشتر عطا می‌فرمود. (جنگ هوازن) بنابراین آن چه بدست مسلمانان می‌رسید غنیمت بود یعنی مالی که بدون هیچ طرح قبلی بدست آمده و برای تحصیل آن هیچ مشقتهایی تحمل نکرده و رنجی نبرده‌اند. تنها عطیای است از جانب خداوند و پیامبرش. تا این جا کوشش به عمل آمد که مفهوم واژه "غنیمت" در عصر نزول قرآن عرضه شود، و نتیجه‌ای که بدست آوردیم این بود که واژه مزبور در سوره انفال آیه ۴۱ به همان معنای معمولی لغوی خویش آمده است.

اما بعد از نزول این آیه و در همان اوان ظهور اسلام، این لغت اندک تغییری یافت، و معنایی پیدا کرد که لغت‌شناس مشهور راغب اصفهانی بدان اشارت دارد "ما ظفر به من جهة العدى وغيرهم" آنچه از طرف دشمن یا غیر دشمن بدست می‌آید. در پاره‌ای از احادیث و گوشه‌هایی از متون تاریخی که این واژه وجود دارد، از هر یک از دو معنا نموده‌ای وجود ندارد.

سالیان دراز بعد، به ویژه با وسعت گرفتن فتوحات اسلامی واژه غنیمت به معنای آنچه از دشمن بدست آمده است، بکار می‌رود. اکنون شما با مراجعه به لغتنامه‌های معمولی و حتی نسبتاً "قدیمی، اگر در جستجوی معنای این واژه باشید چیزی جز معنای سوم که دقیقاً مخالف معنای قرآنی کلمه است بدست نمی‌آورید.

- ۱- مراجعه کنید به: تهذیب اللغة، ازهری و لسان العرب، این منظور، تفسیر الکبیر ۱۵/۱۶۴، فخر رازی.
۲- برای تحقیق کامل این تصور لغوی مراجعه کنید به: مقدمه مرآة العقول ۹۳/۱ - ۷۴

میدیم شما گمان نکنید که برای من بی‌ارزش هستید شما سرمایه‌های این فرهنگ هستید شما با ارزش ترین افراد این جامعه هستید شما هستم های این مملکت هستید من افتخار میکنم به داشتن افرادی به مثل شما و روزنامه‌های دیگه نباید اینقدر بی‌تفاوت باشند مرگ یک روزنامه باعث قدرت روزنامه‌های دیگه نمیشه بعکس روی جامعه انقلابی اسلامی ما تاثیر میداره و این فکر پیش میاد که به روزنامه‌های دیگر بدین بشیم. من از دانشجویان پیرو خط امام انتظار دارم از هر مردم درخواست میکنم نسبت به این درگیری که چیزی جز نقشه شوم بیگانه نیست بی‌تفاوت نباشند. اگر بدونین من در چه ناراحتی بسر میبرم اگه بدونین با داشتن زن و بچه که حدود چهارصد کیلومتر از من فاصله دارن از جمعه سیاه هنوز که هنوزه توی مسافرخونه میخوابم اگه بدونین که بیگارم اگه بدونین که پنجاهزار نون میخورم و نصف شب و نصف صبح میخورم اگه بدونین با داشتن سه مرضی که پولشوندارم دکتر برم میگم که حالا توی مملکت دوام

پاسخ به مطلب «آیا درست است»

مندرج در روزنامه مردم

محتراً چون در صفحه ۱۵ شماره ۲۱ هفته‌نامه مجاهد تحت عنوان "درحاشیه خبر" اشاره‌ای به تحمّن عدّه‌ای از دانشجویان مشهد در دفتر روزنامه انقلاب اسلامی در تهران و تقاضای تشکیل بحث آزاد با حجاب آقای بنی‌صدر بعمل آمده است بدیوسله هر گونه انتساب جمع مذکور را به انجمن حجتیه مهذوبه بشدت تکذیب نموده‌خوالم هشمسد است با درج این مطلب مویجات رفع سو تفاهم پیش آمده را فراهم آورد.

با احترام - مدیرعامل محمد حسین عصار

روزنامه انقلاب اسلامی موضوع: تکذیب خبر

محتراً چون در صفحه ۱۵ شماره ۲۱ هفته‌نامه مجاهد تحت عنوان "درحاشیه خبر" اشاره‌ای به تحمّن عدّه‌ای از دانشجویان مشهد در دفتر روزنامه انقلاب اسلامی در تهران و تقاضای تشکیل بحث آزاد با حجاب آقای بنی‌صدر بعمل آمده است بدیوسله هر گونه انتساب جمع مذکور را به انجمن حجتیه مهذوبه بشدت تکذیب نموده‌خوالم هشمسد است با درج این مطلب مویجات رفع سو تفاهم پیش آمده را فراهم آورد.

مجتهد شبستری در یک گفتگو:

وجود آمدن کنگره‌ای که آقای بنی‌صدر گفته نه تنها مفید بلکه بسیار ضروری است

حجت الاسلام مجتهد شبستری در یک گفتگو نقطه نظرهای خود را پیرامون مسائل سیاسی روز بیان کرد. متن مصاحبه را در زیر می‌خوانید: در مورد انتخابات ریاست جمهوری و انتخاب ابوالحسن بنی‌صدر ریاست جمهوری نظرتان چیست؟ بانبریک و آرزوی موفقیت برای رئیس جمهور منتخب مردم. باید گفت که بسیاری از حوادث اتفاق می‌افتد که متنبان از آنها درسهای آموزنده‌ای گرفت. تحولات اجتماعی و سیاسی فراوانی اتفاق افتاده است که یکی از مهمترین آنها نوع انتخاب ریاست جمهوری است که اخیراً واقع شد. اینها نشان دهنده واقعیتهای حاصمه است که بسیاری از افراد از این واقعیتهای غافل بوده اند بخصوص جریان انتخاب نشان داد که مردم مایل هستند هر چه بیشتر در صحنه اداره کشور و اعمال سیاسی‌شان به تشخیص خودشان عمل کنند و به توصیه‌ها. گرچه این تشخیص ناقص باشد. مردم عملکردن به تشخیص‌های ناقص خودشان را مقدم میدانند بر توصیه گروهها احزاب و سازمانها. و این تجربه نشان داد که توصیه‌ها را تنها حاضر هستند

مجلس بدون اقلیت مجلس مرده است.

در مجلسی که از لایحه‌ها هشیارانه انتقاد نشود، انتقاد از خود وجود نخواهد داشت، چرا که انتقاد همیشه با وجود افکار متفاوت میتواند پنا بگیرد

از امام بپذیرید که اعدا کامل به ایشان دارید.

از امام بپذیرید که اعدا کامل به ایشان دارید. درسی که از این تجربه‌ها گرفته میشود باید میباید سازماندهی سیاسی آینده کشور قرار گیرد و در این راه دو مساله اساسی است: ۱- توجه کردن به این مساله که باید کوشش شود جناحهای فکری و سیاسی گوناگون که در جامعه وجود دارد و وفادار به انقلاب ایران باشند ۲- در بیان نظریات سیاسی‌شان و تحقق بخشیدن به آنها سعی - خواهند به خشونت متوسل نشود، همه باید جمع شوند و مفاهیم و برداشتهای سیاسی‌شان را از اوضاع و احوال جامعه برای یکدیگر بیان کنند یعنی کوشش بعمل بیاید که این جناحها و حیطهای گوناگون همدیگر را بدرستی درک کنند و هم نقطه‌های مشترک را بیرون بیاورند و براساس آن نقطه‌های مشترک توافق کنند و مجتمعاً همه باهم در ساختن آینده کشور شرکت کنند. وضع الان را چگونه تشریح میکنید؟

الان ما وضع بسیار مبهمی داریم. مثلا می‌بینید که تمام گروهها می‌گویند استثمار بد است و از نظر اسلام کار مبنای مالکیت است و دشمن اصلی امپریالیسم است. و باید با آن مبارزه کرد. . . . این سخنان را همه می‌گویند ولی در عین حال در برابر هم صف کشی میکنند و دعوا و گفتن لقب‌های بد، این به او میگویند مرتجع و او به این میگوید التقاطی و. . . در نتیجه آنچه در جامعه از این طریق شایع میشود تزه‌ای سیاسی آنها نیست بلکه

تجربه انتخابات نشان داد که مردم عملکردن به تشخیص‌های خودشان را بر توصیه‌گر و هها، احزاب و سازمانها، مقدم دارند

لقب‌هایی است که اینها بهم میدهند در یک چنین بازار آشفته برازابهایی توده مردم به برنامه گروهها توجه ندارند و به القاب توجه میکنند. نظرتان درباره کنگره‌ای که رئیس جمهور تشکیل میدهد چیست؟ برای اینکه این گروهها همدیگر را بفهمند و نقطه‌های مشترک را بیرون آورند، بوجود آمدن کنگره‌ای که آقای بنی‌صدر گفته‌اند نه تنها مفید بلکه بسیار ضروری است. نمی‌دامم که مقدمات این کنگره فراهم شده است یا نه ولی ضرورتی است که در این زمینه باید با هم گفتگو نشست و تصمیمات مشترکی اتخاذ کنند که قابل اجرا باشد. لذا هم در قوه مجریه هم مقننه آثارش ظاهر خواهد شد.

هم قوه مجریه باید ترکیبش را آدرآینده بریکدستی و یکدواختی نگهدارد و از این فکر تبعیت نکند که با همکاران یکدواخت و یک دست بهتر و آسانتر میشود کار کرد. بلکه باید باین فکر عمل کند که کوشش شود که دارندگان تفکیرهای گوناگون سیاسی و سلیقه‌های نسبتاً متفاوت براساس یک رشته‌های مشترک این بافت را بوجود بیاورند تا مساله دستنه بندی مراکز قدرت در برابرهم از بین برود، زیرا اگر از بین نرود کار قوه مجریه آدرآینده فلج خواهد شد.

ما امیدواریم که آقای رئیس جمهور که به این مطالب خودشان هم اشاره کرده‌اند و از بدور رود به ایران هم به این تکیه میکرد، کوشش کنند که ترکیب قوه مجریه در برگیرنده یک ائتلاف باشد.

قوه مقننه (شورای ملی) هم نباید یکدست باشد و باید گروههای دیگر هم که وفادار به انقلاب ایران و عدم توسل به خشونت هستند در این میان باشند. تا در آن برحسب ضرورت حرفهایشان را بزنند و برنامه‌هایشان را ارائه دهند و اینها براساس یک احساس مسئولیت مشترک باشد. چون وقتی در صفحه ۱۰

ولی با باطنی ناپاک به افراد فعال و صديق و مومن به انقلاب برچسبهای ناچسب میزنند. و با تهممت و دروغسازي میخواهد افراد متعهد و متدين را از میدان کار و فعالیت خارج سازند تا برای تاخت و تاز- های زمان آریامهری خود میدان جدیدی بازکنند. بعنوان نمونه: عده‌ای دروغبیزداز بی‌شهامت که حتی جرات بردن نام خود را نداشته است چندی پیش در روزنامه مردم خواسته‌اند چه‌ره صديق و پاک آقای کاظم شریعتی - پناهی رئیس محترم آموزش و پرورش ناحیه ۳ تهران را با هوچیگریهای خودشان ناپاک جلوه دهند تا باین طریق ایشان را از کار و فعالیت

های که گفته ووری است

طه نظریهای خود را پیرامون می خوانید: الحسن بنی صدر بیست

مهور منتخب مردم باید متبوعان از آنها در سهای راوانی اتفاق افتاده است جمهوری است که اخیرا واقع که بسیاری از افراد از این نشان داد که مردم مایل ل سیاسی شان به تشخیص ن تشخیص ناقص باشد مردم میدارند بر توصیه گروهها سیرا هم تنها حاضر هستند

نشود ، انتقاد از خود همیشه با وجود افکار

سازماندهی سیاسی آینده انش شود جناحهای فکری نش به انقلاب ایران باشند بخشیدن به آنها نمی شود ومفاهیم و برداشته کدیگر بیان کنند یعنی هم ون همدیگر با درستی درک ساس آن نقطههای مشترک نشور شرکت کنند .

ببینید که تمام گروههای ی مالکیت است و دشمن . این سخنان را همه بکنند ودعا و گفتن لقب بوبد انتقادی . . در نتیجه سیاسی آنها نیست بلکه

ردم عمل کردن به گروها و هها

بازار آشفته برازابهای اب توجه میکنند . دهند چیست ؟ بقطه های مشترک را بپروان گفته اند نه تنها مقید بلکه گره فراهم شده است یانه نشستند و تصمیمات مشترکی بجزیه وهم مقننه آثارش

یکدستی و یکخواهی کنواخت و یک دست بهتر کند که کوش شود که شستا متفاوت براساس یک ساله دسته بندی مراکز ود کارقوه مجریه در آینده ب خودشان هم اشاره بکند ، کوشش کند که باشد و باید گروههای دیگر وننت هستند در این میان بند و برنامه های شان را مشترک باشد . چون وقتی در صفحه ۱۰

با این دسایس های خود را از خطر د غافل از اینکه ملت ن ، بویژه فرهنگیان بن فریب این اتهامات ن را نمیخورند ، بلکه انقلابیهای نابالگ نتر میمانند و از افراد د کاملاً پشتیبانی ن الل مع الصابریون ن المناقین لکاذبین ناواران و مدبران و ن متعهد آموزش و ن تهران . مصلحی ۲- زهرا - زهرا مرتضائی حبیبی ۵- مهری فتاحی

۲۷۳۷/م الف ناسیس شرکت سمیاشی و صد عفونی شوکران با مسئولیت محدود شرکت سمیاشی صد عفونی شوکران با مسئولیت محدود در تاریخ ۱۳۵۸/۹/۱۴ تحت شماره ۵۷۵ در دفتر ثبت شرکتهای داخلی ثبت حرمشهر به ثبت رسید و خلاصه شرحنامه آن شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میشود .

۱- موضوع شرکت : انجام عملیات سمیاشی و صد عفونی باغاب ، محصولات کشاورزی و دامی ، ادارات انبارها منازل ، ساختمانها ، کالاهای صادراتی و وارداتی و کنسینها ، خرید و فروش انواع بذر و کود واردات و صادرات کالای مربوطه بصورت شرکت ۲- مرکز شرکت ، حرمشهر بلوار مهر شماره ۳۶ ۳- سرمایه شرکت مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال که کلاً پرداخت شده است . ۴- مدیران و اشخاصیکه حق امضاء دارند ، آقای عبدالرضا آل مظفر بسمت مدیر عامل و حامد هدیه ناگرگی بسمت رئیس هیئت اسحاب و حامد حسفآل مظفر بسمت معاون اصلی برای مدت نامحدود اسحاب گردیدند و مقرر شد کلیه چکها و سفتهها و بروات و فرارادها و نیز هرگونه اسناد و نوشته دیگری که ایحاد معهدی برای شرکت بنماید و همچنین اوراق مالی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت معسر است و اوراق گمرکی و عادی با امضاء مدیر عامل با مهر شرکت به تنهایی معسر خواهد بود . مدیر ثبت شرکتهای ثبت حرمشهر - اسکندری

۲۰۸۲۶/م الف آگهی افزایش سرمایه و سایر تغییرات در شرکت منان با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۲۷۱۴۵

برابر صورتحلصه مورخ ۱۳۵۸/۱۲/۰۲ مجمع عمومی شرکت: شرکت مذکور تصمیمات زیر اتحاد شد ۱- آقایان مصطفی رحمنی زاده بشناسنامه شماره ۳۳۰۲ صادره از تهران و ابوبرات بلوری بشناسنامه شماره سه صادره از ملایر هر یک با پرداخت مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال در ردیف شرکت قرار گرفتند ۲- آقایان حاج علی حواهریان و حاج رضا حواهریان با دریافت کلیه سهم شرکت خود از شرکت خارج شدند و سایر شرکا هر یک سهم شرکت خود را افزایش دادند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ سی میلیون ریال به پانجاه میلیون ریال افزایش یافت ۳- اساس و میزان سهم شرکت هر یک از شرکا عبارتند از آقای حاج اصغر حواهریان دارنده ۱۲ میلیون و پانصد هزار ریال و آقای عبدالحمید حواهریان دارنده ده میلیون ریال و آقایان حمیداحمدی سوده دارنده هشت میلیون ریال و آقایان حیدر حواهریان و محمد علی ملک و حوادپور با هر یک دارنده سه میلیون ریال و آقایان حواد حواهریان و حسین حواهریان و حمید ادیب بنزینب هر یک دارنده دو میلیون و پانصد هزار ریال و آقایان مصطفی رحمنی زاده و ابوبرات بلوری هر یک برزیب دارنده یک میلیون و پانصد هزار ریال ۴- اعضاء هیئت مدیره سابق کماکان با همان سمت های قبلی برای مدت دو سال اسحاب گردیدند . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۲۷/م الف آگهی تغییرات شرکت داناب کو با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۳۹۲۸

بموجب تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۵۸/۸/۱۵ تغییرات زیر در شرکت مذکور بعمل آمد . ۱- آقای داریوش رفیعی بهارلو بشناسنامه شماره ۷۱۱ صادره از کرمان مبلغ پانصد هزار ریال بابت سهم شرکت خود ب شرکت پرداخت نمود و جز شرکت قرار گرفت ۲- آقای حسین کربلانی محمد علی بولایت از طرف فرزند خود پوه کربلانی محمدعلی بولایت ب نامی سهم شرکت ایشان را مبلغ یکصد هزار ریال از شرکت دریافت نمود ۳- حامد پروین مشرفی کلیه سهم شرکت خود ب مبلغ دویست هزار ریال از شرکت دریافت و خارج گردید ۴- آقای حسین کربلانی محمدعلی مبلغ دویست هزار ریال بابت نقلیل دادن سهم شرکت خود از شرکت دریافت نمود نتیجتاً در اصل سرمایه تغییراتی حاصل نگردید و میزان سهم شرکت هر یک از شرکا ب شرح زیر میباشد آقای حسین کربلانی محمدعلی مبلغ هفصد هزار ریال - آقای داریوش رفیعی بهارلو مبلغ پانصد هزار ریال - ۱۲ اساسنامه ب شرح مندرج در صورتحلصه اصلاح گردید ۶- آقای حسین کربلانی محمدعلی بسمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل آقای داریوش رفیعی بهارلو بسمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند حق امضاء اوراق و اسناد بهادار چکها و سفتهها و بروات و اسناد معهود آور و رسمی و فرارادها با مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره منعفا با مهر شرکت معسر میباشد . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی یحیی مدنی

۲۰۸۱۹/م الف آگهی اصلاح ماده ۳ و ۶ و ۸ و ۱۴ تغییرات در شرکت حمار با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۴۷۵۴

برابر صورتحلصه مورخ ۵۸/۱۰/۴ مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور تصمیمات زیر اتحاد شد ، آقای هوشنگ دزبدر بشناسنامه شماره ۵۵۵۴۶ صادره از اندیشک با پرداخت مبلغ دویست و ده هزار ریال به صندوق شرکت از ردیف شرکت قرار گرفت ، ۲- هر یکار شرکا با دریافت مبلغی از صندوق شرکت سهم شرکت خود را کاهش دادند و در نتیجه در سرمایه شرکت تغییری حاصل شد و اسامی و میزان سهم شرکت هر یک ب شرح زیر است آقای احمد پورمحمد و آقای علی اصغر رنجبر و آقای ابراهیم احمدی نسب بسمت مدیران هر یک دارنده ششصد سی هزار ریال سهم شرکت و آقای هوشنگ دزبدر دارنده دویست و ده هزار ریال سهم شرکت میباشد ، ۳- مواد ۳ و ۶ و ۸ و ۱۴ ب شرح صورتحلصه اصلاح شد . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۲۲/م الف آگهی تغییرات در شرکت فی - زی - بل با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۰۳۴۴

باسناد صورتحلصات مجمع عمومی شرکت: و هیئت مدیره مورخ ۵۷/۱۲/۲۹ تغییرات زیر در شرکت فوق بعمل آمده است ۱- آقایان دارامین باشین با دریافت کلیه سهم شرکت خود از شرکت خارج گردید ۲- آقایان فریدون آرم و مرصی رحیمی و ایرج پسیان هر یک با پرداخت مبلغ یکصد هزار ریال سهم شرکت خود را افزایش دادند و در نتیجه در سرمایه شرکت تغییری حاصل شد و شرکا: فعلی و میزان سهم شرکت هر یک ب شرح زیر تعیین گردید الف - آقایان فریدون آرم و مرصی رحیمی و ایرج پسیان هر یک چهارصد هزار ریال ب - آقایان بهروز کافی و هوشنگ رثومی و ایرج ابراهیم هر یک سیصد هزار ریال ۳- آقایان فریدون آرم و مرصی رحیمی و ایرج پسیان بسمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت نامحدود اسحاب شدند ۴- آقای فریدون آرم بسمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و آقای مرصی رحیمی بسمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین شدند و ایرج پسیان معسر است با امضاء دو نفر از مدیران همراه با مهر شرکت معسر خواهد بود . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

تازه ترین خبرها از شرکتها

۲۰۸۳۰/م الف آگهی ناسیس شرکت میرملک با مسئولیت محدود شرکت میرملک با مسئولیت محدود در تاریخ ۱۳۵۸/۱۰/۴ تحت شماره ۳۵۱۶۴ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرحنامه آن شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میشود :

۱- موضوع شرکت : نقشه برداری و راه و ساختمان و نقشه برداری زراعی و شیبی و شهری و غیره ۲- مرکز اصلی شرکت : تهران حیابان کمال آبادورگ (کن) حیابان کورش حیابان چهارم شماره ۳ لخن ۹۴۲۷۳۵ ۳- سرمایه شرکت : مبلغ یک میلیون و دویست هزار ریال ۴- مدیران و دارندگان حق امضاء : آقای حعفر میرحان مدیرعامل هاشم ملکیان رئیس هیئت مدیره هر دو معر حق امضاء دارند . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۱۸/م الف آگهی نقلیل سرمایه در شرکت آهرا با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۴۷۹۲

برابر صورتحلصه مورخ ۵۸/۱۰/۱۶ مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور تصمیمات زیر اسحاب شد ، هر یک از شرکا با دریافت مبلغی از صندوق شرکت سهم شرکت خود را کاهش دادند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیون ریال بیک میلیون ریال کاهش یافت ، ۲- اسامی و میزان سهم شرکت هر یک ب شرح زیر است ، الف - آقای مهندس امیر یوسف کوثری دارنده چهارصد هزار ریال ، ب - آقای حسن گرافیان و حامد محری هاشمی و دوشیره الهام کوثری به برزیب هر یک دارنده دویست هزار ریال سهم شرکت میباشد . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۷۳۶/م الف آگهی ناسیس شرکت سسی محمد رضا قبادی و شریک

شرکت سسی محمد رضا قبادی و شریک در تاریخ ۱۳۵۸/۱۰/۱ تحت شماره ۵۷۷ در دفتر ثبت شرکتهای داخلی ثبت حرمشهر به ثبت رسیده لذا خلاصه شرحنامه آن ب شرح جهت اطلاع عموم آگهی میشود . ۱- موضوع شرکت - تخلیه و بارگیری - حق العملکاری ، کلیه امور بازرگانی محاز کشور و احد نمایندگی از شرکتهای - مرکز اصلی شرکت - حرمشهر حیابان هرسچی پلاک ۲۸ ، ۳- سرمایه شرکت ، یک میلیون ریال تمام ککلاً پرداخت گردیده است ۴- مبداء تشکیل شرکت - مدت آن از تاریخ ثبت بمدت نامحدود ۵- مدیران شرکت و اشخاصیکه حق امضاء دارند آقایان محمد رضا قبادی بسمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و احمد رضا قبادی بسمت نایب رئیس برای مدت نامحدود انتخاب شدند و مقرر گردید کلیه چکها و سفتهها و بروات و فرارادها و نیز هرگونه اسناد ، نوشته دیگری که ایحاد معهدی برای شرکت بنماید و همچنین اوراق مالی و غیر مالی و کلیه اظهار نامه های گمرکی با امضاء مدیرعامل با مهر شرکت به تنهایی معسر خواهد بود . مدیر ثبت شرکتهای داخلی ثبت حرمشهر - اسکندری

۲۰۸۲۹/م الف آگهی تغییرات و افزایش سرمایه شرکت تی گار با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۵۱۴۱

باسناد صورتحلصه مجمع شرکت: مورخ ۵۸/۱۰/۱۶ تغییرات زیر در شرکت فوق بعمل آمده است الف - آقایان فریدون زیدی پور فرید حسین بشناسنامه شماره ۴۶۷ از اصفهان و آقای حسین محمودی فرزند صرعلی شاسنامه شماره ۴۰ صادره از نیشابور هر یک با پرداخت پانصد هزار ریال بصندوق شرکت در ردیف شرکت قرار گرفتند ب - آقایان اسماعیل قبادی مقدم و محمود حسینی راد هر یک با دریافت یکصد هزار ریال بصندوق شرکت سهم شرکت خود را ب مبلغ پانصد هزار ریال کاهش دادند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون و دویست هزار ریال ب مبلغ دو میلیون ریال افزایش یافت و آقایان میران سهم شرکت آنها ب شرح بددهای الف و ب این آگهی است ح - آقای اسماعیل قبادی مقدم بسمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمود حسینی راد بسمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای حسین محمودی بسمت عضو هیئت مدیره و مدیر فنی برای مدت نامحدود تعیین گردیدند و آقای فریدون زیدی پور بسمت باررس شرکت برای مدت یک سال اسحاب شد د - حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و چکها و سفتهها و بروات و اسناد رسمی معهود آور با دو معر از سمسر اعضاء هیئت مدیره منعفا و با مهر شرکت میباشد . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۷۱۴/م الف آگهی تغییرات در شرکت، تاسیساتی ابروریش با مسئولیت محدود ثبت ۲۲۱۷۳

طبق صورتحلصه مورخ ۱۳۵۸/۸/۵ مجمع شرکت: شرکت نامبرده ۱ - آقای محمد علی بهیبا با دریافت سیصد و سی هزار ریال از شرکت خارج شدند ۲ - آقایان حواد بزگی و سعید رضاییا هر یک با پرداخت مبلغی سهم شرکت خود را به بیست و پنج میلیون ریال ترفی دادند ۳ - سرمایه شرکت از یک میلیون ریال به ده میلیون ریال افزایش یافت ۴ - میزان سهم شرکت: آقایان مهندس غلامرضا بوریانی مدیر عامل و آذر فر باررس بمدت یکسال انتخاب شدند ، ۳- حق امضاء کلیه اوراق مالی و بهادار و چکها و اسناد معهود آور با مدیر عامل و مدیر فنی و امور مالی با مهر شرکت است در غیاب هر یکار دو معر نامبردگان نفر دیگر طبق وکالتنامه رسمی امضاء نموده با مهر شرکت معسر است بنابراین بد ز ماده ۱۶ اساسنامه ب شرح فوق اصلاح شد . تغییرات فوق ذیل شماره ۶۲۲ دسر ثبت شرکتهای داخلی ثبت اهوار ثبت شد . رئیس ثبت شهرستان اهواز - ابراهیمی

۲۰۷۱۵/م الف آگهی تغییرات

پیرو آگهی شماره ۱۸۰۱۱ - ۱۳۵۶/۸/۵ باسناد صورتحلصه مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره که ضمن نامه شماره ۵۸/۳/۰۵ شرکت ساحتمانی کیس با مسئولیت محدود باین اداره رسیده تصمیماتی اسحاب شد . ۱- شانی جدید شرکت: اهواز بلکه اول کیان پارس بیش حیابان آبان معینی و اعلام گردید و اساسنامه اصلاح شد ۲- آقایان مهندس محمد بقائی پور مدیر عامل- مهندس بهروز احمدی بیرحسدی و علی اصغر زاهدی اعضاء هیئت مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند ۳- حق امضاء اوراق مالی و اسناد کمافی السابق است . تغییرات فوق ذیل شماره ۵۹۰ دسر ثبت شرکتهای داخلی ثبت اهوار ثبت شد . رئیس ثبت شهرستان اهواز - ابراهیمی

۲۰۸۲۴/م الف آگهی اسحلال شرکت فامیرانکو با مسئولیت محدود ۳۴۳۱۸ برابر تصمیم مورخ ۵۸/۶/۱۵ مجمع شرکت: شرکت مذکور محل گردید و آقای سعید اخوندیان بسمت مدیر تصفیه اسحات و محل تصفیه و شانی مدیر تصفیه تهران حیابان آزادی کوی کبانه مهر پلاک ۱۲ تعیین گردید . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۲۸/م الف آگهی تغییرات در شرکت باسدریان کیمیا با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۱۳۲۵ باسناد صورتحلصه مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۵۸/۱۰/۱ شرکت مرپور ، آقای محمدرضا تقی پور باسدار با دریافت کلیه سهم شرکت خود را خارج گردید و هیچگونه حقی و سمسی ندارد ، ۲- آقای هوشنگ داودی فرزند بشیر شاسنامه شماره ۷/م شوشر با پرداخت مبلغ یکصد هزار ریال به صندوق شرکت جزء شرکا قرار گرفت ۳- آقای مهندس غریبالله داودی با پرداخت مبلغ چهارصد هزار ریال به صندوق میران سهم شرکت خود را به مبلغ نهمصد هزار ریال افزایش داد با براین در سرمایه شرکت تغییری حاصل نشد و اسامی شرکا و میزان سهم شرکت آنان ب شرح بند ۳ و ۲ میباشد ، ۴- آقای مهندس غریبالله داودی بسمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای هوشنگ داودی به سمت قائم مقام اسحاب شدند و کلیه اسناد ، چک و سفته و غیره و اسناد بهادار با امضاء مدیرعامل منعفا و با مهر شرکت خواهد بود . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۱۷/م الف آگهی تغییرات در شرکت آر.ال.سی با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۴۱۵۴

برابر صورتحلصه مورخ ۵۸/۹/۲۱ مجمع عمومی فوق العاده شرکت: شرکت مذکور تصمیمات زیر اسحاب شد ۱- آقای واهیک اساطوریان بشناسنامه شماره ۹۳۰ با پرداخت مبلغ ۸۰۰۰۰۰ هزار ریال بصندوق شرکت در ردیف شرکت قرار گرفت ۲- هر یکار شرکا با دریافت مبلغی از صندوق شرکت سهم شرکت خود را کاهش دادند در نتیجه در سرمایه شرکت تغییری حاصل شد و اسامی و میزان سهم شرکت هر یک از شرکا عبارتند از آقایان یوسف مقدم و حمید آصفی ابانلو و حامد ناهید هاشمی و فرحنده فنائی برزیب هر یک دارنده دویست و سی هزار ریال سهم شرکت میباشد و آقای اساطوریان دارنده هشتاد هزار ریال سهم شرکت میباشد ۳- اعضاء هیئت مدیره کماکان در سمتهای نمود ابقا گردیدند . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۲۵/م الف آگهی تاسیس شرکت میبای شمال با مسئولیت محدود

شرکت میبای شمال با مسئولیت محدود در تاریخ ۵۸/۱۰/۱۷ تحت شماره ۳۵۲۴۰ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرحنامه آن شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میشود : ۱- موضوع شرکت : واردات و تهیه و تولید فرآورده های غذایی مرکبات و میوهجات و برهبار و حق العمل کاری و کلیه عملیات محاز بازرگانی مربوط به موضوع شرکت ۲- مرکز اصلی شرکت : تهران حیابان دروس حیابان هدایت حیابان غفاری شماره ۱/۱۵ ، ۳- سرمایه شرکت : مبلغ یک میلیون ریال ۴- مدیران و دارندگان حق امضاء : آقای سیدجلال آقای سید میرزائی بسمت مدیر عامل شرکت اسحاب و کلیه اسناد و مدارک تعهد آور و فرارادها و سفتهها و چکها و امضاء معهود نامبرده و مهر شرکت معسر میباشد . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۲۰/م الف آگهی ناسیس شرکت رنگساری عجبیکو با مسئولیت محدود

شرکت رنگساری عجبیکو با مسئولیت محدود در تاریخ ۱۳۵۸/۱۰/۱۷ تحت شماره ۳۹۲۲۹ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرحنامه آن شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میشود : ۱- موضوع شرکت : تهیه و تولید و توزیع و فروش و صادرات و واردات انواع رنگهای صنعتی و شیمیائی و ساختنایی و عملیاتی حبیی و وابسته ۲- مرکز اصلی شرکت : تهران حیابان حاک سعید ۳- سرمایه شرکت : مبلغ دویلمیلیون و دویست هزار ریال ۴- مدیران و دارندگان حق امضاء : ۱- آقای ابوالحسن زرگر یعقوبی رئیس هیئت مدیره ۲- آقای هرمز یوسسی نایب رئیس ۳- سیاوش زرگر یعقوبی مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و اسناد مالی و معهود آور و سفتهها و بروات و صدور چک و برداشت حساب شرکت با امضای دو معر از سمسر اسناد اداری و عادی با امضاء مدیر عامل معسر میباشد . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۲۳/م الف آگهی تغییرات در شرکت، تاسیساتی ابروریش با مسئولیت محدود ثبت ۲۲۱۷۳

طبق صورتحلصه مورخ ۱۳۵۸/۸/۵ مجمع شرکت: شرکت نامبرده ۱ - آقای محمد علی بهیبا با دریافت سیصد و سی هزار ریال از شرکت خارج شدند ۲ - آقایان حواد بزگی و سعید رضاییا هر یک با پرداخت مبلغی سهم شرکت خود را به بیست و پنج میلیون ریال ترفی دادند ۳ - سرمایه شرکت از یک میلیون ریال به ده میلیون ریال افزایش یافت ۴ - میزان سهم شرکت: آقایان مهندس غلامرضا بوریانی مدیر عامل و آذر فر باررس بمدت یکسال انتخاب شدند ، ۳- حق امضاء کلیه اوراق مالی و بهادار و چکها و اسناد رسمی معهود آور با دو معر از سمسر اعضاء هیئت مدیره منعفا و با مهر شرکت میباشد . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

۲۰۸۲۱/م الف آگهی ناسیس

شرکت بازرگانی و تولیدی پایدیوان با مسئولیت محدود که در تاریخ ۱۳۵۸/۱۰/۱۲ تحت شماره ۳۶۲۰۳ در این اداره به ثبت رسیده خلاصه شرحنامه آن آگهی میشود : ۱- موضوع شرکت واردات ، صادرات کلیه کالاهای محاز وارداتی و صادراتی ، انجام خدمات بازرگانی ، تهیه و تولید و ساخت وسایل و لوازم چوبی و فلزی و پلاستیکی بطور اعم ، احد نمایندگی داخلی و خارجی ، خرید و فروش و انجام کلیه معاملات محاز بازرگانی . ۲- مرکز اصلی شرکت : تهران حیابان قدیم کرج حیابان قلعه محاحن کوجه سوم دست چپ ۳۰ ، سرمایه شرکت : مبلغ چهل میلیون ریال ۴- مدیران و دارندگان حق امضاء آقایان : عبدالحسین رجائی بسمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل و بهروز امینی نجف آباد بسمت عضو رئیس هیئت مدیره و بهمن امینی نجف آباد و عباس نوبین بسمت اعضاء هیئت مدیره بمدت نامحدود انتخاب و حق امضا با مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره منعفا و با مهر شرکت میباشد . مدیر کل ثبت شرکتهای و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

# آگهی

## ۳۲۸۵۱۹

### ۳۱۵۵۳۰، ۳۱۱۰۸۶

### بیمه ایران

تلفن ۳۹۱۹۱۲  
برای دریافت شکایات و پیشنهادات در باره بیمه ایران در خدمت شماست

آگهی جهت ابلاغ دادخواست و صائم و وقت دادرسی به آقای حسن دلیریان آقای محسنی میرصادق زاده هاشمی دادخواستی بحواسه صدور حکم ابطال فولنامه و استرداد مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال وجه پیشپرداخت با کلیه خسارات بموجب فتوکپی مصدق فولنامه و رسید و چک پرداختی بطرفیت شما بخدمت دادگاه عمومی تهران نموده که جهت رسیدگی به این شعبه ارجاع و بکلاس ۲۵-۲۵۶/۵۸ ثبت گردیده نظر باینکه طبق اعلام خواهان محلول المکان میباشد مراتب حسب تقاضای خواهان و موافقت دادگاه و بتجویز ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی در سه بوبت موالی در یکی از حراید کنیرالانتشار و روزنامه رسمی درج میگردد که در جلسه دادرسی مورخ ۱۳۵۹/۴/۴ ساعت ۹/۵ صبح جهت رسیدگی حاضر شوید والا وقت دادرسی و نسخه نای دادخواست و مصمات آن ابلاغ شده نلغی و از طرف دادگاه اتخاذ تصمیم قانونی بعمل خواهد آمد چنانچه بعداً " احتیاج بهشتر آگهی باشد فقط یک بوبت درو مدت آن هم ده روز خواهد بود .  
مدیر دفتر شعبه ۲۵ دادگاه عمومی تهران - ایرد بخش

### بارکش شهری

## فردیسار

حمل بار و اثاثیه  
متزل با بسته بندی  
در شهربان و شهرستان

۵۴۵۵۵۵  
۵۴۵۵۵۶  
۵۴۵۵۵۷  
۵۴۵۵۵۸

### آریان بار

مجهزترین موسسه حمل و نقل اثاثیه منزل و کالای تجارتنی با بسته بندی و بیمه .  
۹۷۱۵۵۱ - ۹۷۵۶۸۵

نرخ جدید آگهی در صفحات داخلی ( غیر نیازمندیها )  
صفحه اول ۲۴۰۰ ریال  
صفحه دوم ۸۰۰ ریال  
صفحه ۳ و ۵ و ۱۰ و ۱۱ ۶۰۰ ریال  
صفحات ۶ و ۷ و ۸ و ۹ ۴۰۰ ریال  
صفحات ۱۲ ( آخر ) ۱۲۰۰ ریال

### خرید لوازم

## فروش توکلی

فرشهای کهنه را جهت صادرات خریدار است  
تلفن ۶۲۸۶۹۲ ۶۲۱۴۰۵

### تعمیرات

## تعمیرگاه تلویزیون

رنگی  
پارس - گروندیک - بلوند - لگو - ۶۶۷۱۷۱  
۶۶۹۰۱۴ - ۶۴۲۷۳۳

تعمیر همه نوع تلویزیون و رادیو در منازل و سیم کشی ساختمان  
تلفن ۵۳۳۷۹۰۲ ۵۳۳۹۹۲

### شستشو

## قالیشویی شمس

با اصول مذهبی  
کُر میدهد  
تعمیرات فرش و رنگ برداری تحویل گرفته میشود  
۵۹۲۹۴۷

### قالیشویی زمرد

تلفن: ۹۲۱۷۷۴

### قالیشویی شربت اوغلی

۹۳۴۸۴۶-۹۲۰۰۸۹

### کوکاگون

## کاغذ فتوکپی

پلی کپی، مرک، محلول مسعود  
۹۲۶۶۳۸

### تزیینات

آلبوم جدید کاغذ دیواری دنا از کشور آلمان با زیباترین طرح و رنگ رسید و در اختیار شماست ضمناً نمایندگان که تاکنون آلبوم مذکور را دریافت نکردند مراجعه و دریافت نمایند .  
کاغذ دیواری خارجی منتری ۴۰ ریال  
کفپوش یکپارچه متر مربع ۷۶۷ ریال

فرش ماشینی - انواع موکت نمدی - کبریتی - تافت - فرش ماشینی بصورت کناره - تایل - آزیست دومیلی - پرده پارچه ای - انواع چسب کاغذ و نیلوز از هنگل و هوجست جارو برقی و موکت شوی پارکت و سایر کالاهای تزئینی داخل ساختمان

### تعمیرات

برای خرید اجناس فوق به نمایندگان همیلا



HAMILA  
در تهران و شهرستانها مراجعه فرمائید

نمایشگاه مرکزی  
خیابان استاد مطهری  
(تخت طاوس سابق)  
مقابل سنایی شماره ۲۷۷  
۸ صبح تا ۸ شب  
تلفن ۶۲۰۲۸۳  
۶۲۰۳۱۱ - ۶۲۰۷۸۱  
۶۲۱۴۶۶ - ۶۲۱۴۸۰

### تعمیرات

حریدار انواع تلغ ۸۲۲۹۵۸  
مروش انواع تلغ ۸۲۴۴۱۶

### لوربارگی

## تخلیه چاه

تشخیص تزکیدگی با کامپیوتر شانه روزی لوله بازکنی فوری

۶۶۱۹۶۶ ۵۶۲۹۰۲  
۶۶۷۱۳۹ ۵۳۷۸۱۷  
۶۶۳۳۱۰ ۵۳۸۳۲۷  
۶۶۲۸۳۷ ۵۳۴۲۲۲  
۶۶۱۵۶۲

## تخلیه چاه

و لوله بازکنی - نای آباد  
۵۵۹۹۲۹

## تخلیه چاه

تشخیص تزکیدگی با دستگاه کامپیوتری لوله بازکنی  
۷۶۷۲۹۵  
برای ساختمان شما

### تاسیسات ساختمان

# تلئ

## تاسیسات ساختمان و اجراء سقفهای پیش فشرده

(برق، آب، تلفن، شوفاز، گاز)  
بامهندسین مامشورت کنید  
تلفن ۸۴۴۰۷۸  
چهارراه قصر اول عباس آباد ساختمان ۲۰۲ طبقه چهارم

### تدریس خصوصی

ریاضیات  
فیزیک  
شیمی  
زبان  
حسابداری  
آمار

## دبستان - رامنهانی - دبیرستان

تلفن ۶۶۰۷۷۹

### گروه تزیین

## محیط

کاغذ دیواری موکت  
نقاشی و انجام کلیه امور  
تزیینات سریع ارزان  
۶۶۲۹۰۷

### ایزولاسیون بام

با مواد عالی محکم و سبک بدون کندن عایق قبلی روی بامهای آسفالت، سوزانیک، شیروانی و ایرانیات و مساهه سیمانی هر متر مربع با تضمین ۱۰ ساله ۳۵۰ ریال قیر گونی خوب دولایه قیر و یک لایه گونی ۲۸۰ ریال قیر گونی خوب ۳ لایه قیر و دولایه گونی ۴۰۰ ریال آسفالت هرساتی متر در بام متر مربع ۷۰ ریال شرکت قیر بام ایزولاسیون ایران خیابان سهروردی نبش آپادانا ۱۶۶ تلفن های ۸۵۵۵۰۶ ۸۵۵۷۴۴

### کلین پیک

خشکشویی  
موکت فرش مبلمان تشک اتومبیل و نظافت کلی و جزئی ساختمان بدون تعطیل

۶۳۷۴۱۱  
۶۵۲۷۵۹  
۶۲۲۲۹۵

حج عمره و زیارت شام با گروه مذهبی و زیارتی عاشورا  
۳۵۸۷۱۶

### انستیتو بین المللی پژوهشی آلفا

اجرای ۳ طرح خدماتی خود را برای هموطنان ارجمند شرح زیر اعلام میدارد:  
۱- اخذ پذیرش سریع از کلیه دانشگاههای معتبر بین المللی  
۲- تدریس خصوصی کلیه دروس دبیرستانی، دانشگاهی و زبان با کادر ورزیده دانشگاههای داخل و خارج و بالاخره  
۳- انجام کلیه خدمات مورد نیاز تاسیساتی، مسافرتی، فنی، ساختمانی و سرویسهای نظافت خانگی و اداری.  
ویزیتورهای ما برای قبول اشتراک و توضیحات بیشتر در مورد بند ۳ فوق پشما مراجعه خواهند نمود  
ضمناً تلفن ۸۳۶۳۳۱ آماده پاسخگویی و قبول اشتراک میباشد.  
تهران - خیابان قائم مقام قراهنی (شاه عباس سابق) شماره ۱۳۰ طبقه ششم تلفن ۸۳۶۳۳۱

### خانه فرش

بازرگانی گنجی  
فرش ۶ متری ۱۵۰ تومان موکت نمدی متری ۳۰ تومان کفپوش از بست متری ۸۰ تومان تلفن ۸۳۵۷۲۶  
انقلاب بعد از ویلا جنب تعمیرگاه بام و ساختمان ۷۳۱ طبقه دوم

### همشهری عزیز

برای جلوگیری از چکه سقف و انجام هرگونه ایزولاسیون قبلا با ما مشورت نمایند  
۲۷۰۲۸۸ - ۲۳۳۲۹۹

### پرنجینائی و ماشین بافندگی

## تویوتا

جانب منصف بالاتر از امرایم کوی ۵۵  
۶۶۸۸۰ - ۶۶۳۳۸



# با امضای امام اولین رئیس جمهور ایران استقرار یافت

## اولین رئیس جمهور ایران:

امام خمینی پس از ایراد سخنان خود به اتاق محل اقامت خود مراجعت فرمودند و پس از آن آقای ابوالحسن بنی صدر طی سخنانی گفت:

طبیعی است که برای کشور ما با یک تاریخ طولانی یک ولادت نونی است و حتی کسی بعنوان نخستین رئیس جمهور در روز ولادت پیامبر اسلام سخن بگوید و مختصری درباره امیدها و آرزوهایی که در انقلاب ما متبلور شده و بصورت نهادهای جمهوری اسلامی درآمده است صحبت کند امروز حتما ولادتی نو است و یقین بدانید که این ولادت چیزی بیش از رنسانس اروپایی است همه شما بخوبی آگاهید اروپا در قرون وسطی برای بیرون رفتن از فشار و اختناق و تاریکی و ظلمت قیام کرد دانشمندان، علما و روحانیان آزاد در همان اروپای ظلمانی قیام کردند اما آن قیامی بود برای سبزه بخشیدن علم بر کلیسا و مبداتاریخی شد در زندگی بشری و مسیر این زندگی را تغییر داد بطوریکه آثار رنسانس در همین مجلس ما بصورت وسایل فنی که در دسترس ماست درآمد و امروز بشر در زمینه و قلمرو علم به پیشرفتهای معیرالقولی دست یافته است.

بنی صدر با اشاره به اهمیت انقلاب اسلامی ایران افزود: این انقلاب بمعنای رنسانس - تجدید با تولد نوعی برای سبزه دادن دانش مادی بریک نظام اقتصادی تنها نیست. این انقلاب برای اعتلای انسان است و برای تجلی انسانیت نونی است که در این قرن بنام اسلام و با رهبری رهبران دین ما به انجام رسیده است.

## امیدوارم این هجرتی را که قرنها زمین مانده بود از نو آغاز بکنیم

بنی صدر افزود: امروز که ولادت پیامبر اسلام است در حقیقت روز ولادت همان انسان نواست انسانی با همه ابعادی که باید داشته باشد و رنسانس اروپایی قادر نشد این ابعاد را به انسان بدهد انقلاب ما نه تنها میخواهد بعد مادی را که در نظام شاهنشاهی پهلوی بگلی با یک فقر سیاه و همجانیهی نادیده گرفته شده بود به انسان بازپس دهد به همه مردم این سرزمین که در عین برخورداری از ثروتی بسیار با فقر دست بگریبان هستند زندگی مادی در خور انسان عصر امروز بدهد بلکه میخواهد بیشتر از این کند، میخواهد انسان معنوی آن انسانی که در مدار باز رابطه انسان و خدا معنی پیدا میکند آن انسان را پیروزی بگرداند، انسانی که در تضاد انسانی که در تحقیر است برای خود ارزش نمی بیند، انسانی که در سازندگی در پیش رفتن و پیش بردن و رهبری کردن و رهبری شدن و آگاه شدن و آگاه کردن است برای خود ارزش می بیند و انسانی که معرفت و دین خود را میشناسد، و خدمت را اساس و فلسفه زندگی قرار بدهد این پیروزی این انسان است که ما امروز در حضور امام و حضور شما جشن میگیریم و امیدواریم که جشن تنها و خشک و خالی نباشد که ما هر سال بکروز رابنوان روز تاسیس جمهوری و روز معرفی نخستین رئیس جمهور جشن بگیریم بلکه آغاز یک حرکتی باشد و آغاز یک نهضتی، آغاز یک هجرتی باشد اسما هم سال آغاز پانزدهمین قرن هجرت است این هجرتی را که قرنها زمین مانده بود از نو آغاز بکنیم و برای ایجاد یک جامعه نوین همه تلاش و توان خودمان را بکار ببریم.

## خداوند انسان را خلق کرده تا با مشکلات پنجه در افکند

آقای بنی صدر افزود: شما خواران و برادران من چگونه می-توانید در این کشور زندگی کنید با رفاه، حال آنکه میلیونها انسان در همین لحظات در برابر سرما، در برابر گرسنگی و مرض هیچگونه

## جشنهای مراسم سالگرد ...



ساختن این جامعه است. معنای اول هجرت این است که جامعه میخواهد از نظامی که در آن زندگی میکرد خارج شود جامعه امروز ایران با انقلابی که در ۲۲ بهمن به نتیجه رسید در آغاز قرن پانزدهم هجری از نظام شاهنشاهی بیرون آمد این بیرون رفتن از نظام شاهنشاهی این هجرت بزرگ باید تا تغییر کامل نظام شاهنشاهی ادامه پیدا کند. برای ملت ما برای مردم ما این فخر است که رژیم شاهنشاهی را سرنگون کرد اما برای اینکه این مهاجرت از آن نظام، واقعت و تحقق پیدا کند ضرورت دارد که ما همه آثار آن نظام شاهنشاهی را از زندگی خود بخواهیم. برای ما لازم است نظام جدیدی برپایه اسلام بسازیم تا در این نظام همه محرومان و کسانیکه با خوشنای بیامی محبوس و صمیمی خود این انقلاب را بارور کرده اند در نظام جدید انسان بشوند که قرآن به بشر نوید میدهد.

بنی صدر سپس معانی مختلف هجرت را برشمرد و افزود: هجرت اسلامی ما این است که اندیشه ما، فرهنگ ما، تغییر اساسی کند اسلام ما اسلام بعنوان این هجرت و دین شهادت اسلام آگاهی بخش است وقتی ما توانستیم یک هجرت کامل انجام دهیم که از فرهنگ شرک و فرهنگ طاغوت بدر آمده باشیم. ایران امروز ایرانی است که انسانهای این سرزمین باید از روی آگاهی در تغییرات اساسی و اجتماعی شرکت کنند اگر ما نتوانیم ایران آگاهی را حاشین ایران خاموش ساکت با آگاه کنیم پیشرفت انقلاب ما متوقف خواهد شد.

وی سپس به تشریح مقام شهید در اسلام پرداخت و در این زمینه سخنان مبسوطی ایراد داشت.

ظفرمند ما این پیروزی بزرگ را هم داشته که در جامعه ما این دید را تمیز داده و عوس کرده. مردم ما معقد نیستند که برای پیروزی و غلبه بر مشکلات با هم گلاویز بشوند رجال دینی یاساسی ما امرای ارتش ما لازم است شب و روز با هم دوشا داشته باشند تا بشود گفت که شان و منزلت باشد کرده اند این دید یک انسان نیست دید یک انسان این است که مقام در همکاری است در کار هم بست در نظر اسلام کار قیمت ندارد همکاری قیمت دارد در همکاری در است که ما ارزش پیدا میکنیم در کتب به یکدیگر و همکاری همدلی است که ما ارزش پیدا میکنیم.

## اگر مرا یاری کنید تعهد میکنم محیط قهضم در ایران بوجود بیآورم

بنی صدر افزود: طبیعی است کسی که بعنوان اولین رئیس جمهور انتخاب شده است، انتخاب شده است که نظام شاهنشاهی را در صورت جدیدی ادامه بدهد یعنی مظهر برخوردها و اخلاقهاستیزم های گروهها، قشورها افراد با هم باشد بلکه انتخاب شده با معرف دید اسلامی و معرف انقلاب اسلامی و معرفت وحدت کشور باشد.

آقای بنی صدر با تاکید بر این نکته که نخستین وظیفه رئیس جمهور کوشش برای ایجاد تفاهم است گفت: من در گذشته هم در این زمین بسیار تلاش کرده ام و به گمان خودم این دید با واقعت زندگی

انسانی میخواند و به شما اطمینان میدهم در حضور شما تعهد میکنم که اگر با من یاری کنید این محیط تفاهم را برای همه در ایران فراهم خواهیم کرد بطوری که همه مردم این سرزمین سرانجام در اسلام آزادی بخش زندگی کنند یکی بشود دنیا ببیند که توحید در روابط ما با هم در دوستی های ما با هم در کارها با هم تعلق دارد. آقای بنی صدر با تاکید بر این نکته که دومین وظیفه رئیس جمهور است که از نظر اقتصادی ادامه دارد

میآموزد و شما میتوانیید تنها از قرآن کریم این آموزش را بگیرید بلکه در سنت خودتان و تاریخ صدر اسلام ببینید که هرچه میکرد با مردم میکرد و مردم قدم بقدم در کارها دوش بدوش با او بودند و بدین ترتیب است که ما میتوانیم لیاقتهای نو بوجود بیآوریم.

آقای بنی صدر با اشاره باین نکته که هیچ انسانی به تنهایی معجزه گر نیست و به تنهایی لیاقت مطلق نیست گفت لیاقت هر انسانی بسته به میزان توانائی او در جلب همکاری است لیاقت امام قطعا در تاریخ ما اگر بی نظیر نیست حتما بسیار کم نظیر است و من بدون اینکه شائبهای وجود داشته باشد بعنوان یک فرزند او میگویم که شاید در تاریخ ما بی نظیر است که یک انسانی توانسته باشد یکمیلی را به همکاری بخواند در کار ساختن یک کارخانه نه در ساختن جاده و تبدیل بیابانها به مزارع بلکه در جان دادن و فداکاری کردن ایجاد یک انقلاب. این لیاقتها باید در ما هم پیدا شود و به همان میزان که توانا میشویم و مردم را به همکاری برمی انگیزیم به کار تلاش میخوانیم و مردم با شوق و علاقه در این کارها شرکت میکنند به همان میزان باید لیاقت زیاد شود.

آقای بنی صدر در ادامه سخنان خود با تأکید بر این نکته که مردم ما آماده همکاری هستند و این کمتر در جهان میآید افزود: در کشورهای اروپایی مردم خودشان رای میدهند و خودشان رئیس - جمهور و نماینده انتخاب میکنند اما وقتی نوبت کار میشود اینگونه حالت آمادگی که در جامعه ما وجود دارد در آنها وجود ندارد امروز شما در دنیا کم کشوری پیدا می کنید که روحانیت آن کشور حاضر باشد با دولت همگانه همکاری تا همه جا برای پیش برد یک انقلاب و از بین بردن مشکلات بکند در جاهای دیگر دنیا چنین چیزی نیست.

## نظریه تضاد، بیماری بزرگ غرب

آقای بنی صدر افزود: من امیدوارم نسل امروز نسل لایقی بشود نسلی که بتواند با هم کار بکنند ما ممکن است بگوئیم قدرتهائی در گذشته بوده و یا در آینده ایجاد خواهد شد بنا بر برخوردها ستیزه ها و تضادها بنظر من مهم ترین بدبختی که دامنگیر بشر شده است که چیز تازه ای نیست ولی در قرن ما این عارضه بصورت یک بیماری بزرگ انسانیت را تهدید کرد و در تمدن مادی غرب آمد و آن دید و نظر تضاد است.

آقای بنی صدر افزود: این بزرگترین بیماری بشر در تمام طول تاریخ بوده است خصوصا در قرن ما و در عصر حاضر بصورت یک بیماری عمومی درآمده است و انقلاب

حاشی ندارند چگونه ما میخواهیم به این مردمی که با پاکیزگی انقلاب کردند و کمترین توقع را در جریان انقلاب و پس از پیروزی انقلاب هم از خود نشان ندادند وفا نکنیم و حق آنها را به آنها باز نگردانیم چطور ما میخواهیم بعنوان وارث نسلهای گذشته ای که وجب به وجب خاک این سرزمین به خون پاک آنها آغشته است و آنها برای حفظ استقلال این کشور با تمام وجودشان و عمرشان و امیدشان را قربانی کردند ما بعنوان فرزندان آنها نسبت به سرنوشت ایران لااقل بدینم و خدای نکرده در این دریای پرتلاطم در این دنیائی که قدرتها به هیچ حقی از حقوق معتبر نزد انسان پایبند نیستند لحظاتی از سرنوشت ایران غفلت بکنیم. شما که افسران و سربازان این کشور هستید چطور میتوانیید آرام و آسوده بمانید و چطور میتوانیید قرار پیدا کنید وقتی که از هر سو فتنه موجودیت کشور ما را تهدید میکند و ما چگونه میتوانیم امیدوار نباشیم. وقتی یک ملتی استوار و یکدل پابرجا ایستاد میتوانیم همه مشکلات را از پیش پا برداریم. خداوند انسان را خلق نکرده است تا تسلیم مشکلات شود خداوند انسان را آفریده است تا با مشکلات پنجه درآفکند فیض انسان این است که مشکل را مثل موم در دست خود نرم کند و راههای سخت را هموار بسازد تا آیندگان جامعه ای را که از ما تحویل میگیرند بخواهند به پیش ببرند به ما خرد نگیرند که انقلابی بزرگ با خون پاک بهترین جوانان انجام گرفت و شما مردم نابخرد و ناتوان وارث این انقلاب شدید عهده دار مسئولیتها شدید اما آنطور که باید به مسئولیتهای خودتان عمل نکردید و کشوری را که میباید با همکاری و همدلی و همدلی این مشکلات میریید در دست این مشکلات رها کردید و ما به بدبختی و فرونی ناکامیها برای خودتان و نسل بعد از خودتان شدید، آقای بنی صدر افزود: برای ما چه افتخاری دارد که وقتی که وارث یک جامعه ای هستیم فقر زده و ما بخواهیم ادامه بدیم با دلخوشی به یک عنوانی که این عناوین هیچ محتوا ندارد ریاست جمهوری و وزارت و غیره به چکار میآید اگر به خدمت مردم درنیاید و برای بیرون آوردن ایران از فقر و درماندگی نیاید بیبند چطور زندگی زیبا میشود و چطور پرشکو و معنی پیدا میکند وقتی همه ما بگوئیم وقتی سال بعد بر ما گذشت و از نو گرد آمدیم تا خاطره سال پیش را تجدید کنیم همه بدانیم که ما چه مشکلاتی پنجه در افکندیم و چگونه این مشکلات را از پیش پا بر-داشتیم و با امید بیشتر همراه مردم خودمان قدمهای بعدی را سریعتر و قاطعتر برداریم.

آقای بنی صدر در ادامه سخنان خود با تأکید بر این نکته که مردم ما آماده همکاری هستند و این کمتر در جهان میآید افزود: در کشورهای اروپایی مردم خودشان رای میدهند و خودشان رئیس - جمهور و نماینده انتخاب میکنند اما وقتی نوبت کار میشود اینگونه حالت آمادگی که در جامعه ما وجود دارد در آنها وجود ندارد امروز شما در دنیا کم کشوری پیدا می کنید که روحانیت آن کشور حاضر باشد با دولت همگانه همکاری تا همه جا برای پیش برد یک انقلاب و از بین بردن مشکلات بکند در جاهای دیگر دنیا چنین چیزی نیست.

## حالت امروز ایران، یک حالت استثنائی است

آقای بنی صدر افزود: این حالتی که امروز در ایران هست یک حالت فوق العاده و استثنائی است و اگر ما این زمان را درک نکنیم و همکاری مردم را در همه زمینهها برای خودمان تطبیق فرست بزرگی را از دست داده ایم و یقین نوبین همه ما هر اندازه لایق باشیم و حتی جوهر و یکجده لیاقت باشیم وقتی مردم همکاری نکنند و تا خود مردم در مشکلات و مسائلشان با ما قدم بگذارند جلو نیایند به هیچ کاری توانا نخواهیم شد روشی که پیامبر ما

مقامات خودشان مغرور نباشند و در ذاتا اعتلای اسلام و اعتلای ملت مسلمان و اعتلای کشور ایران کوشا باشند و اینطور نباشد که بواسطه تقدم و تاخریک نفر یا چند نفر موقتا سبب این بشود که کثرت گیری کنند. از خداوند تعالی مسئلت میکنم همه ما را براه خدا و براه راست هدایت کند و از گرایش به شرق و غرب حفظ کند و از خوف ابرقدرتها حفظ کند.

و السلام وعلیکم ورحمت الله در این موقع رهبرانقلاب اسلامی ایران امام خمینی سالن را ترک گفتند و بمحل استراحتشان برگشتند و دکتر ابوالحسن بنی صدر با حاضری طی سخنانی از مشکلات مملکت سخن گفت.

متن سخنان ابوالحسن بنی صدر در زیر از نظراتان میگذرد:

ساختمان مجتمع پتر و شیمی از سر گرفته خواهد شد

توکو- رویتر- توشیکونی با هیرو رئیس گروه صنعتی میتسوبی امروز در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: قرار است نزدیک به یکصد نفر از مهندسان

بعد از ظهر روز گذشته بیمارستان قلب جایی که قلب میلیونها ایرانی در آن بستری است و گوشهای هریرانی آماده شنیدن خبرهای جدید از رهبر مستضعین جهان است وجویای سلامت اوست شاهد اجرای بزرگترین و تاریخی ترین مراسم بود. ساعت ۷/۳۰ دقیقه دکتر سید ابوالحسن - بنی صدر نخستین رئیس جمهور اسلامی ایران وارد سالن بیمارستان قلب گردید در حالیکه تمام شخصتهای سیاسی و اجتماعی مملکت در انتظار او و رهبر انقلاب اسلامی ایران بودند دکتر بنی صدر در صندلی که در کنار صندلی مخصوص امام قرار داشت نشست. ومدتی او نیز همانند دیگر حاضرین در انتظار ورود رهبر مستضعین جهان شد. در این روز که روز امضای حکم ریاست جمهوری دکتر سید ابوالحسن بنی صدر توسط امام است خمینی بزرگ و سوگند دکتر بنی صدر جهت وفادار بودن به جمهوری اسلامی میباشد فرماندهان نیروهای سگانه ارتش - فرمانده ستاد مشترک ارتش و تنی چند از افسران ارتشی همچنین گروهی از روحانیون مبارز و جمعی از وزیران و اعضای شورای انقلاب، آیت الله حسینعلی منتظری رئیس مجلس خبرگان، گروه پزشکان معالج امام و بیش از دهها تن از خبرنگاران داخلی و خارجی در این جلسه حضور داشتند.

ساعت ۸/۲۵ دقیقه امام خمینی در حالیکه سید احمد خمینی و چندتن دیگر همراهان بودند وارد سالن شدند و در صندلی مخصوص نشستند صدای تلاوت کلام الله مجید در سالن طنین انداخت و پس از چند لحظه قرائت قرآن حجت الاسلام حاج سید احمد خمینی پشت میکروفن قرار گرفت و پیام رهبر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی را به جناب آقای دکتر سید ابوالحسن بنی صدر را قرائت فرمودند

حکم ریاست جمهوری بنی صدر که به امضای امام رسیده بود توسط رهبر انقلاب اسلامی ایران در اختیار آقای بنی صدر قرار گرفت، سپس سید ابوالحسن بنی صدر برای چند لحظه چنین سخن گفت:

بسم الله الرحمن الرحيم برای من مایه کمال افتخار است که در این روز با سعادت در حضور امام امت بعنوان نخستین رئیس جمهور اسلامی ایران بطور اختصار با توجه بحال امام چند کلمه ای عرض کنم.

قلب مردم ما، مردم محروم و مستضعف ما مثل قلب امام صاف و پاک است قلبی صمیمی و صادق است با وجود همه محرومیتها و همه مشقاتی که در طول دوران تاریخ شاهنشاهی کشیده اند در این قلب مانه کینه ای است و نه عداوتی و نه خواسته های نامربوطی، این مردم آماده کارند آماده تلاشند آماده همکاری و فداکاری هستند با دولت اسلامی، و من امیدوارم با سلامت امام این جمهوری در همان دوره اول موفق بشود تا آثار دوزخوار پانصدسال فساد و تباهی و راسخاف کند و پایه های استواری برای آینده ایران، آینده ایران در اسلام بلکه آینده جهان بگذارد. برای ملت ایران هیچ نعمتی بالاتر از این نیست که روحانیت اسلام تحت زعامت حضرت آیت الله العظمی خمینی، امام امت ما توانسته است یکی از بزرگترین انقلابهای تاریخ جهان را به پیروزی برساند و کمتر از یکسال از عمر این پیروزی گذشته که اساسی استوار برای زندگی سیاسی، اجتماعی اقتصادی و فرهنگی جامعه ما گذاشته است هر چند بوقوع تشکیل مجلس شورای ملی در حضور آن مجلس قسم یاد خواهیم کرد، آنطور که در قانون اساسی آمده است، اینک نیز این روز فرخنده را مفتنم میشمارم و در حضور امام امت که وجود ملت و دین ملت هست به قرآن مجید سوگند یاد میکنم که به قانون اساسی وفادار باشم و همواره برای اعتلای ایران و برای بهبود زندگی مردم کشورم با تمام قدرت بکوشم. دلیلی هم ندارم که ما به این کوشش انسانی نپردازیم. وقتی مردم ما این همه صفا و صداقت چه در انقلاب و چه پس از انقلاب از خودشان دادند و با جان وفاداری و پایداری از امام خود پیروی کردند و انقلاب خود را از سنگلاخهای بزرگ گذراندند و یقین است که راهی کدر پیش است آن راهم با همین استواری طی خواهند کرد. ما با مشکلات بزرگ روبرو هستیم اما خوشوقتیم که هم اراده امام ما و هم خواست مردم ما قوی و استوار است و یقین داریم که موفق خواهیم بود.

آنگاه امام امت رهبر مستضعین جهان حضرت آیت الله العظمی امام خمینی با کلامی که فقط برای رضایت و شادی امتش از میان لبهایش بیرون میآید سخن گفت:

## امام: این مقام رفتنی است و انسان در حضور خدای تبارک و تعالی ماندنی است

بسم الله الرحمن الرحيم من یک کلمه به آقای بنی صدر تذکر میدهم که این کلمه تذکر برای همه هست. هر مقامی که برای بشر حاصل میشود چه مقامهای معنوی و چه مقامهای مادی روزی گرفته خواهد شد و آن روز هم نامعلوم است توجه داشته باشید همه کسانی که برای بشر خدمت میکنند کسانی که دارای مقامی هستند دارای پستی هستند، که مقام آنها را مغرور نکند مقام رفتنی است و انسان در وجود خدای تبارک و تعالی ماندنی است. من از آقای بنی صدر میخواهم که ما همین قبل از ریاست جمهور و بعد از ریاست جمهور در احوال ایشان تفاوتی نباشد، تفاوت بودن دلیل برضعف نفس است و من از همه کسانی کدر مقامی هستند چه مقامهای کشوری و چه مقامهای لشکری میخواهم که به

ساختمان مجتمع پتر و شیمی از سر گرفته خواهد شد

توکو- رویتر- توشیکونی با هیرو رئیس گروه صنعتی میتسوبی امروز در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: قرار است نزدیک به یکصد نفر از مهندسان



### پیام آیت الله العظمی سید شهاب الدین نجفی مرعشی

قم - متن پیام مرجع عالیقدر حضرت آیت الله العظمی آقای سید شهاب الدین نجفی مرعشی دام ظلّم العالی در مورد سالروز انقلاب اسلامی ایران.

بسم الله الرحمن الرحیم

یکمین سال پیروزی بزرگ انقلاب اسلامی ایران را که مقارن با ایام میلاد باسعادت حضرت خاتم الانبیا محمد بن عبدالله (ص) و حضرت امام جعفر صادق رئیس مذهب علیّه السلام و آغاز قرن پانزدهم هجرت میباشد، به عموم مسلمین جهان خاصه ملت ایران تبریک و تهنیت عرض مینمایم. سرآغاز قرن حاضر شاعی از جلوه منبوع وحی الهی و رجل ساموی درکشورمان از توبه تجلی درآمد و انقلاب اسلامی نهادهای استعمار و استبداد را سرنگون و ریشههای آن را از یکدیگر گسسته در این مدت کوتاه اساس حکومت جمهوری اسلامی و سپس قانون اساسی تصویب ملت رسید و بالاخره نخستین رئیس جمهوری ایران تعیین گردید. ملت ما با یستی به شکرانه این همه مواهب الهیه بغنیایات پروردگار عالم توجه بیشتر داشته و استقرار کامل قوانین اسلام را در طول توجهات حضرت ولی عصر ارواح -

العالمین له الفداء در کشور عزیز از درگاه ربوبی مسئلت نماید. امید است بهمت مصادر امور و زعمای دولت جمهوری اسلامی و همکاری و معاضدت مردم قوانین اسلام موبه مو به مرحله عمل درآید. البته ملت مسلمان با باید در بکار بستن احکام الهی در وظایف شخصی و مسائل اجتماعی و مراقبت در تداوم انقلاب اسلامی سعی لازم را مبذول داشته و از یاد خدا هرگز غفلت ننمایند تا حکومت اسلامی کشور به اتکا به نیروی لایزال الهی با استقلال کامل و قطع سلطه اجانب هرچه زودتر نیرومندتر گردد و بدنبال آن عموم ملت های مسلمان با الهام گرفتن از مبانی اسلام از سلطه بیگانگان و قدرت های بزرگ شرق و غرب رهائی یابند و حکومت قرآن در میان همه مسلمانان مستقر گردد و در خانه بدین وسیله توفیقا عموم را در راه خدمت به اسلام عزیزو مذهب اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام از خداوند سبحان مسئلت مینماید.

والسلام علینا و علی عبادالله الصالحین

شانزدهم ربیع المولود ۱۴۰۰  
قم - شهاب الدین الحسین المرعشی النجفی

### پاسداری به اتهام قتل غیر عمد محکوم شد

شیراز - دادگاه انقلاب اسلامی شیراز نورالله دستداران عضو سپاه پاسداری نورآباد ممسنی را که در حین انجام ماموریت بر اثر سهل انگاری شخصی بنام رستمی را بقتل

### ۳ تن از عوامل سرسپرده رژیم پهلوی غیاباً محکوم شدند

اهواز - دادسرای انقلاب اسلامی آبادان و خرمشهر سه تن از عوامل سرسپرده رژیم پهلوی را غیاباً محاکمه و رای به حبس و مصادره اموال آنان صادر کرد.

دادسرای طی برگزاری چندین جلسه سه تن از سرسپردگان رژیم منقر پهلوی و ایادی آنان را غیاباً محاکمه و پس از بررسی ادله و مدارک موجود مبادرت به صدور حکم به این شرح کرد:

مجید کارون بجرم ارتباط نزدیک با دربار پهلوی و نماینده آن در شرکت های کشتیرانی، همکاری با رژیم و تحکیم مبانی آن، اعمال نفوذ در انتخابات مجلس شورا و انجمن شهروندی و ستم به کارکنان خود، فساد اخلاقی، عضویت در باشگاه لانیز وابسته به فراماسونری و خارج کردن غیرقانونی ارز به مصادره اموال و ده سال حبس محکوم شد.

ناصر مودت بجرم شرکت در قیام علیه ملت ایران در کودتای ۲۸ مرداد، ظلم و تجاوز به حقوق کارگران، اعمال نفوذ در انجمن شهر و حیف و میل اموال عمومی از این طریق، خروج غیرقانونی ارز و تجاوز به ناموس، به مصادره اموال و ده سال حبس محکوم شد.

تیمور فتح پور رئیس سابق دایره فنی شهرداری خرمشهر بجرم رشوه خوری، اختلاس اموال دولتی، حیف و میل اموال عمومی، اعمال نفوذ در طرحها و نقشه های شهر و فساد اخلاقی به مصادره اموال و بیست و سه شلاق در ملا عماد و انفصال از خدمات دولتی محکوم شد.

### بوجود آمدن کنگره های که آقای بنی صدر گفته نه تنها مفید بلکه بسیار ضروری است

آموزش سیاسی در حال حاضر چگونه باید انجام گیرد و ضرورت آن چقدر حس میشود؟

مسئله دیگری که ما با آن سخت مواجه هستیم ومن شخصا امیدوارم که این مساله سر و سامانی بگیرد آموزش سیاسی است یعنی یکی از مسائل بسیار ضروری این است که همه گروه های سیاسی و افراد آگاه بدان آموزش سیاسی بپردازند یعنی توده های مردم را در صحنه تفکر سیاسی و عمل سیاسی فعال بسازند و این فعال ساختن توده مردم در عمل سیاسی تنها این نیست که وقتی اعلام تظاهرات میشود، در تظاهرات شرکت بکنند، یا هر وقت مساله دادن رای مطرح میشود به پای صندوق های رای بروند این قسمت جزئی اش است. مهمتر از آن اینست که قدرت تحلیل مسائل را داشته باشند و قدرت تفسیر حوادث را داشته باشند و خیلی جذب شعارها نشوند. و این چیزی است که پیشگام این مساله باید همین افراد و گروه های باشند که کار سیاسی میکنند برای توده های مردم در شهرها و روستاها آموزش سیاسی بدهند. و آموزش سیاسی دادن ب مردم باید بر اساس بحث آزاد و آزادی بیان عقاید و آراء گوناگون در کمال آزادی و جلوگیری از هرگونه تخریب و تحریک احساسات علیه یکدیگر می تواند باشد.

حجت الاسلام مجتهد سیستانی در پایان این گفتگو اظهار داشت:

بنابراین دو مساله اساسی بود:

۱- مساله تشکیل شدن یک جبهه تفاهم از گروه ها و احزاب و سازمان های سیاسی.

۲- مساله پرداختن به آموزش سیاسی توده ها و قدرت تفکر و تحلیل سیاسی بخشیدن به توده ها.

این دو مساله را در این مقطع از جامعه مان به تناسب مطالبی که آقای بنی صدر در این زمینه عنوان کرده اند ضروری دانستم. امیدوارم که با همتی که قوه مجریه در این راه از خود نشان خواهد داد به آنها جامعه عمل ببوشاند.

### تلگرام نماینده امام و امام جمعه کازرون به ابوالحسن بنی صدر

شیراز: خبرنگار انقلاب اسلامی - از طرف حضرت آیت الله ایمانی نماینده امام خمینی و امام جمعه کازرون و آیت الله حاج شیخ عبدالرحیم دانشجو حاکم شرع کازرون خطاب به دکتر سید ابوالحسن بنی صدر اولین ریاست جمهوری اسلامی ایران این تلگرام مخابره شد.

مقام محترم ریاست جمهوری اسلامی ایران جناب آقای سید تهران با احترام انتخاب شایسته حضرتعالی بعنوان اولین ریاست جمهوری اسلامی ایران بنام مردم رزمنده و انقلابی شهرمان کازرون تبریک گفته و همانگونه که دفتر هماهنگی فعالیت های انتخاباتی وعده دادند که در اولین فرصت به شهر قدم رنجه فرمائید منتظر انجام این وعده می باشیم و نیز انتظار داریم که با پذیرش مسئولیت ریاست جمهوری تحت رهبری مدبرانه امام امت خمینی بزرگ موفق به اجرای کامل قوانین مترقی اسلام گردید.

### دیدار استاندار مازندران از بخش مرزی مروه تپه گنبد

گرگان - استاندار مازندران از بخش مرزی مروه تپه گنبد کاووس دیدن کرد و خواستها و نیازهای اهالی، بخش مذکور و روستاهای این منطقه مرزی را مورد بررسی قرار داد و برای تامین خواسته های مردم این منطقه به مسئولان مربوطه ستوراتی داد.

### استاندار مازندران که به اتفاق حجت الاسلام فیروزی نماینده ستاد انقلاب اسلامی قم و مملوون

استاندار مازندران به منطقه گنبد کاووس عزیمت کرده بود طی مدت دو روز اقدامات و فعالیت های اعضای جهاد سازندگی گنبد را در زمینه اجرای برنامه عمرانی بررسی کرد. استاندار مازندران همچنین از بخش کلاله و روستای کالیکش مینودشت و چند روستای شهرستان گنبد کاووس بازدید بعمل آورد و برای تامین آب آشامیدنی اهالی کالیکش با حفر یک حلقه چاه عمیق از محل اعتبارات طرح های خاص ناحیه ای استان مازندران و ایجاد ساختمان سیل بند موافقت کرد.

وی در این بازدیدها برای ایجاد واحدهای مسکونی جهت افراد مستضعف بفرماندار گنبد کاووس دستوراتی داد و اعلام کرد که اعتبارات لازم برای این منظور تامین خواهد شد. وی لزوم توجه به تامین نیازهای مستضعفان منطقه گنبد را تاکید کرد.

### مشکلات شورای شهر لار

لار: خبرنگار انقلاب اسلامی - شورای شهر لار طی نامهای که به اداره بهداری و بهزیستی استان فارس و دفتر روزنامه انقلاب اسلامی در لار ارسال داشته اند مشکلات خود را مطرح ساخته اند در این نامه آمده است که منطقه لارستان با جمعیتی حدود ۲۵۰ هزار نفر و با دارابودن تنها یک بیمارستان از نظر متخصص زنان، متخصص گوش، حلق و بینی و دندان پزشکی و رادیولوژی در مضیقه است. کدام عقل سلیم میتواند تصور کند که زن در حال زایمان در منطقه ۴۸۰ کیلومتر راه پیماید تا شاید برای نجات خود حضرتعالی به مرکز استان برسد. از روزنامه انقلاب خواهان درج مطلب و اقدامات مسئول خواستار ترتیب اثر به آن هستیم.

### رسیدگی به پرونده نز و نخوار معروف اهوازی

اهواز - خبرنگار انقلاب اسلامی - مرکز مبارزه با رباخواران خوزستان اعلام کرد پرونده محمد هادی خرمی نزولخوار و سرمایه دار معروف اهواز در حال رسیدگی است. چنانچه کسی از نامبرده شکایتی دارد تا تاریخ ۵۸/۱۱/۲۰ به مرکز مبارزه با رباخواران خوزستان ارسال دارد.

### توضیح در مورد جمع آوری کیوسکهای روزنامه در مشهد

مشهد - خبرنگار انقلاب اسلامی - بدنبال چاپ خبر مربوط به جمع آوری کیوسکهای روزنامه فروشان، از کمیته امام با دفتر روزنامه در مشهد تماس گرفته و توضیح داده شد. که در جمع آوری کیوسکها تنها کمیته امام دخالت نداشته بلکه این تصمیم وسیله کمیسیونی مرکب از بهداری و بهزیستی، شهرداری خراسان، حفاظت محیط زیست، سپاه پاسداران، شهرداری، دادستانی، بهداشت محیط، آستان قدس، آیت الله شیرازی، آیت الله مرعشی، استانداری و کمیته امام انجام و طبق تصمیم کلی عمل شده است.

بعنی از کیوسکها ضمن سد معبر، دست به اعمال خلافی میزدند که برای شهر متناسب نبود، ضمناً طبق گفته معاون اجتماعی شهرداری مشهد قرار است کیوسکهای با استاندارد جدید برای فروش مطبوعات در اختیار صاحبان کیوسکها قرار گیرد، معاون شهرداری در این مورد افزود حتی اگر لازم باشد ما ده قدم به ده قدم کیوسک روزنامه فروشی باشد ما اجازه نخواهیم داد.

در تماس، با آقای بهشتی سرپرست گروه ویژه شهرداری وی نیز اظهار داشت تا تاریخ ۱۱/۱۳ فقط دو کیوسک جمع آوری شده است.

حضور رهبر عالیقدر انقلاب اسلامی امام خمینی سلامتی امام امت باعث تسلی دل مستضعفان جهان گردید موفقیت و سلامتی روزافزون امام را از خداوند متعال خواهانیم. کرج کانون توحید (مظاہری)

اطلاعه

به شکرانه سلامتی رهبر عالیقدر امام خمینی و به پیروی از رهنمودهای رئیس جمهور محبوب ایران استاد بنی صدر مبنی بر پائین آوردن هزینه زندگی مردم مستضعف ایران اینجانب در این راه خیر پیشقدم شده و از این تاریخ ویزیت مطب خود را در خیابان دکتر فاطمی مقابل هتل جهت بیماران غیر معناد ۵۰٪ تخفیف داده ام باشد که همکاران عزیز نیز در باین راه خیرسرمشق سایر طبقات باشند.

دکتر سید محمد حسین بنولی

بنام خدا

هوایمائی ملی ایران "هما" ضمن گرامیداشت خاطره جاویدان شهدای سانه هوایمائی ۷۲۷ "هما" وظیفه خود میدانم از کلیه افراد، نیروها و آحاد ارتش، زاندارماری و کمیته ها که در جریان امور مربوط به کشف، شناسایی و حمل اجساد، چه در لشکرک یا بهشت زهرا حکم انسانیت را ارج نهاده و همکاریهای شایان ارزشی با برادران و خواهران همائی خود داشته اند، صمیمانه سپاسگزار می گردم. سلامت و توفیق روزافزون همی این انسانها و ارگانهای انسانی را از درگاه احدیت خواهانیم.

بسمه تعالی

۲۰۰۱-۷۰۱-۲

آگهی استخدام

مرکز پیاده شیراز برای تکمیل کادر سربازی خود یکصد و پنجاه نفر سرباز با شرایط و مزایا به شرح زیر استخدام می کند.

الف - شرایط

۱- برای مدت یکسال بعنوان سرباز داوطلب استخدام میگردد.

۲- پرسنل استخدام شونده شبانه روزی بوده و مانند سربازان عادی مشغول خدمت از غذا، مسکن و پوشاک استفاده خواهند نمود.

۳- حق تقدم با اشخاص مجرد و جوانتر (منظور پرسنل خدمت منقضی در نیمه دوم سال ۵۷ و سال جاری) میباشد.

ب- مزایا

در مدت یکسال ماهیانه مبلغ ۲۵۰۰ ریال حقوق دریافت خواهند نمود و در طول یکسال ۱۳ ماه حقوق به سربازان داوطلب پرداخت خواهد شد.

پ- مدارک لازم

۱- تعهد کتبی مبنی بر یکسال خدمت شبانه روزی

۲- عکس ۴×۶ - ۴ قطعه

۳- فتوکپی شناسنامه ۴ برگ

۴- فتوکپی کارت پایان خدمت ۲ برگ

ت- محل استخدام

پرسنل و آجدانی مرکز پیاده واقع در پادگان شماره ۲ (خیابان باغ تخت)

امضاء شعبه استخدام مرکز پیاده شیراز

۲۰۷۲۱/م/آگهی استخدام هیئت علمی

اکهی استخدام هیئت علمی

مجمع آموزش عالی بیرجند بمنظور بالا بردن سطح علمی و رفع کمبودهای آموزشی که در اثر پاکسازی علمی و آموزشی ایجاد شده است در رشته های، ریاضی و فیزیک و شیمی و زمین شناسی شرح زیر:

۱- رشت ریاضی - استادیار ۳ نفر  
مرئی یک نفر

۲- رشته شیمی - استادیار ۳ نفر  
مرئی یک نفر

۳- رشته فیزیک - استادیار ۳ نفر  
مرئی یک نفر

۴- زمین شناسی - استادیار ۲ نفر  
مرئی یک نفر

احتیاج به افراد مومن به انقلاب اسلامی و متخصص دارد لذا ضمن دعوت از کلیه اساتید و کسانیکه مایلند در اجرای تعهدات اسلامی خود این مجمع را یاری نمایند از فارغ التحصیلان فوق الذکر در سطح دکترا و فوق لیسانس تقاضا دارد هرچه سریعتر فرم ذیل این آگهی را تکمیل و همراه مدارک لازم به آدرس بیرجند - دبیرخانه مجمع آموزش عالی بیرجند ارسال فرمایند و یا با شماره تلفنهای ۴۸۰۱ و ۲۵۶۵ تماس حاصل نمایند.

نام	نام خانوادگی	تاریخ تولد
شماره شناسنامه	محل صدور	
دارنده درجه	دکتر	فوق لیسانس
متقاضی شغل	.....	
آدرس و شماره تلفن		

امضاء



### ۱۸ هزار فشنگ ارسالی از عراق کشف شد

اهواز - ده هزار فشنگ شکاری از ۳ نفر در ۴۰ کیلومتری جاده اهواز-خرمشهر بوسیله گروه عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اهواز کشف و ضبط گردید . سپاه پاسداران اهواز با اعلام این خبر گفت : این فشنگ ها از طریق مرز عراق وارد شده است و با دستگیری این ۳ تن کماز فروشندگان و توزیع کنندگان اسلحه بوده اند تحقیقاتی نیز بعمل آمده که معلوم شده است این افراد با گروههای خرابکار و مخرب نیز در استان خوزستان در ارتباط بوده اند .

همچنین بدنبال کشف ده هزار عدد فشنگ شکاری سپاه پاسداران اهواز خبر از کشف هیجده هزار عدد فشنگ شکاری دیگر در جاده اهواز-آبادان داد و گفت همراه با کشف این فشنگها از سمت واردکننده آن از طریق مرز عراق که دو شب پیش در یک اتومبیل صورت گرفت ، تعداد دو قبضه تفنگ برینو و پنج قبضه تفنگ شکاری نیز بدست آمد . در پی دستگیری این افراد تحقیقاتی نیز بعمل آمده که معلوم شده است آنان با گروههای خرابکار و مخرب در استان خوزستان در ارتباط بوده اند . تحقیقات بیشتر در این زمینه ادامه دارد .

### سرپرست سابق کمیته لانه جاسوسی آمریکادستگیر شد

بندر انزلی- خبرنگاران انقلاب اسلامی : با افشاکاری بازپرسی سابق دادسرای انقلاب اسلامی در مورد ماشالله قصاب معروف به ماشالله کاشانی سرپرست کمیته سابق مستقر در لانه جاسوسی آمریکا ، متحصنین در مسجد قائمیه بندر انزلی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بندر انزلی وی را دستگیر و بازداشت نمودند . نامبرده پس از دستگیری تحویل دادستان دادگاه انقلاب اسلامی بندر انزلی داده شد و پس از آن به تهران انتقال یافت .

### دادگاه انقلاب یزد حاج غلام انتظاری را به دادرسی احضار کرد

یزد - خبرنگاران انقلاب اسلامی - دادگاه انقلاب اسلامی یزد طی اطلاعیه‌ای به حاج غلام انتظاری اخطار کرد که ظرف مدت ۴۸ ساعت خود را به دادسرای انقلاب معرفی نماید لازم به تذکر است در صورت عدم حضور تصمیم لازم اتخاذ خواهد شد . دادگاه انقلاب اسلامی یزد همچنین اعلام کرد پرونده اتهامی خانم ایران کافی مهدی آبادی تحت رسیدگی میباشد ، چنانچه کسانی از نامبرده شکایتی دارند ظرف مدت سه روزه به دادسرا مراجعه کنند .

دادگاه انقلاب اسلامی یزد حاج غلام انتظاری را به دادرسی احضار کرد .

### ۲ تن از اعضای شورای شهر ماهشهر استعفا کردند

ماهشهر - خبرنگاران انقلاب اسلامی - دو تن از اعضای شورای شهر ماهشهر به نامهای احمد ستوده و عظیم خزائی استعفا کردند . آنان علت استعفای خود را چنین ذکر کرده اند : نظر به اینکه پیش از چهار ماه است که از تشکیل شورای شهر ماهشهر می‌گذرد و در این مدت عدم برنامه و دستور-عملی که بتواند ما را در قبال مسئولیتی که بعهده گرفته‌ایم یاری کند و نیز عدم استقبال اکثریت مردم را در اخذ آراء شورای شهر و ندانستن عملکردی انقلابی در جهت نافع عمومی که همگام با حرکت‌های انقلاب باشد ، ما استعفا میدهیم .

### استاندار کردستان ، گزارش یک ماه اخیر رخدادهای کردستان را به هیئت ویژه داد

آرامش کامل به کامیاران بازگشت و افراد ژاندارمری نظم شهر را بعهده گرفتند

تهران - شاه اویسی استاندار کردستان که برای دادن گزارش وقایع یک ماهه سندج به هیئت ویژه دولت برای کردستان به تهران آمده است ، در گفتگویی در مورد وضع کنونی کامیاران اظهار داشت : براساس توافقی که در سندج بین فرمانده لشکر سندج و فرماندار و گروههای سیاسی وعسدهای از نمایندگان مردم بعمل آمد قرار براین شد که افراد مسلح موجود در کامیاران به هیچوجه در شهر رفت و آمد نکنند و ژاندارمری نظم شهر را بعهده بگیرد . هم اکنون اطلاع یافتم که این توافق بعمل اجرا گزارد شده است و سپاه پاسداران نیز به مقر اولیه خود بازگشته اند . وی در مورد سفر خود به تهران گفت : من برای تقدیم گزارش و وقایع یک ماهه سندج و دیگر مناطق استان به هیئت ویژه دولت به تهران آمده ام که این گزارش توسط آقای فروهر به شورای انقلاب داده شد . استاندار کردستان افزود جای سپاسگزاری از هیئت ویژه دولت است که در آرام نمودن کامیاران سعی فراوان کردند و امیدوارم آرامشی که از دیشب بوجود آمده است پایدار بماند و از هیچ طرفی نقض نشود ، تا مردم بتوانند با آرامش بزندگی خود ادامه دهند و مقامات کشوری و لشگری هم بیش از پیش در خدمت مردم کردستان باشند .

### توضیحی در مورد دخبران در گیربهای کامیاران

در طی یک رد و خورد که در تاریخ ۵۸/۱۱/۱۳ شب شنبه در شهر کامیاران روی داد ، دو تن از برادران ما به نامهای محمد داری فرزین و محمد رستاد شریعت شهادت نوشیدند . در این ضمن در روزنامه اطلاعات تاریخ شنبه ۵۸/۱۱/۱۴ در این باره نوشته شده بود که در کامیاران چند تن از "جاش" ها و افراد قیاده موقت کشته شده اند . اکنون ما به این روزنامه بظاهر انقلابی میگویم که ما پیشترگان وحدت اسلام وابسته به حمیت حافظ وحدت هستیم و ما راه امام بزرگ ویت شکمنان خمینی است . راه اثمه است و به آن روزنامه میگویم "حاش" آنها نشی می‌گردند و آن روزنامه آنها را انقلابی می‌خواند و ما را "حاش" میدانند . در ضمن در این منطقه افراد قیاده موقت اصلا وجود ندارند . ما از مسئولین آن روزنامه خواهشمندیم کمی بهوش آیند و مسئولیت خود را در برابر خون شهیدانمان فراموش نکند و حقایق را آنچنانکه هست بیان کنند ، همچون کرب دیوبست گوسعد باشند . سازمان پیشمسرگان وحدت اسلام گفت :

ما همچنین مسلح از ساعت نوزده دقیقه پاسگاه تپله کوه واقع در منطقه مرزی را محاصره کردند و تا ساعت سه بامداد با سلاح سنگین و سبک بسوی آن تیراندازی کردند . شدت تیراندازی در ساعت سه بامداد کاسته شد و سپس بطور خفیف ادامه یافت . فرمانده ناحیه ژاندارمری کرمانشاه افزود : یکی دیگر از گروههای راه کرد آزاد شد . بدین ترتیب تا کنون از بیست و پنج نفر گروهان گرفته شده سه نفر آزاد شده اند .

### قرآزگر و گانها آزاد شدند

کرمانشاه - سرهنگ اخبانی فرمانده ناحیه ژاندارمری کرمانشاه دیروز در گفتگویی با خبرنگار خبرگزاری پارس گفت : در این منطقه مسلح از ساعت نوزده دقیقه پاسگاه تپله کوه واقع در منطقه مرزی را محاصره کردند و تا ساعت سه بامداد با سلاح سنگین و سبک بسوی آن تیراندازی کردند . شدت تیراندازی در ساعت سه بامداد کاسته شد و سپس بطور خفیف ادامه یافت . فرمانده ناحیه ژاندارمری کرمانشاه افزود : یکی دیگر از گروههای راه کرد آزاد شد . بدین ترتیب تا کنون از بیست و پنج نفر گروهان گرفته شده سه نفر آزاد شده اند .

### شرکت مردم در مراسم تدفین و مجلس یادبود پاسداران شهید پاوه

از سفر و کلیایی گزارش رسید که دیروز مردم این شهر در حالیکه شعارهایی در محکوم کردن ضدانقلاب و تایید پاسداران میدادند با تعلق فرماندار و شهردار راهی دهکده تپنده شدند و در مراسم تدفین و تجلیل از پاسدار شهید محمد اکبری که در حوادث کامیاران به شهادت رسیده است شرکت کردند .

گرگان - مجلس یادبود پاسداران شهید پاوه بعد از ظهر روز یکشنبه از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گرگان در مسجد میدان این شهر برگزار شد . گروههای مختلف مردم گرگان ضمن شرکت در این مجلس یادبود و قرائت آیاتسی از کلام الله مجید خاطره فداکاری دوازده تن از پاسداران شهید را گرامی داشتند .

کرمانشاه - از سوی روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کرمانشاه اعلام شد استوار اسکندرلستانی که دو روز پیش در درگیری با مهاجمین در منطقه تپانی مجروح شده بود جان سپرد .

### تلگرام حوزه علمیه قزوین به بنی صدر

قزوین - خبرنگاران انقلاب اسلامی بسمتعالی - مقام معظم ریاست جمهوری اسلامی ایران جناب آقای دکتر سیدابوالحسن بنی‌صدر دامته شکوة هیات علمیه شهرستان قزوین انتخاب شایسته ملت مبارز و قهرمان ایران جنابعالی را به اولین رئیس جمهوری اسلامی تبریک و موفقیت شما را به منظور تحقق بخشیدن به نهادهای اصیل اسلامی و پی‌ریزی ایرانی آباد و مستقل و خودکفا و نمونه به رهبری زعمیم عالیقدر جهان اسلام حضرت امام خمینی ارواحنا فداء از خداوند منان مسئلت داشته و دارد .

سیدجواد علوی - محمد مظفری - هادی سلیمانی - سیدعلی اصغر علوی - نورالدین الحسینی اشکوری رحیم صامت - سیدعباس ابوترابی - محمود شریعت مهدوی - محمد حسین اویسی - سیدجلیل زریادی - سیدعلی اکبر تقوی

### مصادره زمینهای یکی از عوامل رژیم سابق

نظرن - خبرنگاران انقلاب اسلامی ۱۰۰ هکتار از زمین و باغات منوچهر ریاحی یکی از عوامل رژیم سابق در نظرن بوسیله واحد عملیاتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نظرن مصادره شد . همچنین ۶ واحد مسکونی و ۲۰ هکتار زمین مزروعی دیگر متعلق به عبدالکریم ادیب توسط سپاه پاسداران توقیف گردید تا به پرونده مالک آن رسیدگی شود .

### توزیع نان رایگان در خمین

خمین - خبرنگاران انقلاب اسلامی - نانویان خمین جهت تسلیت رهبر بزرگ انقلاب اسلامی ایران ، خمینی بت شکر ، امروز بعنوان نذر نان رایگان - بین مستمندان توزیع کردند .

### امام جمعه موقت خمین تعیین شد

خمین - خبرنگاران انقلاب اسلامی - در بیستمین روز تحصن فرهنگیان خمین در اداره آموزش و پرورش این شهر یکی از خواستهای متحصنین برآورده شد و حجت‌الاسلام عباس شیرازی موقتا " از سوی آیت‌الله منتظری به عنوان امام‌جمعه خمین منصوب شد .

### راهپیمائی علیه قاتلین حادثه دلخراش شب جمعه دوگور

گروه کثیری از مردم صومعه‌سرا عصر دیروز بسوی زادگاه قربانیان روستای دوگور راهپیمائی برداشتند و در مجلس ترحیم قربانیان این روستا که در مسجد دوگور برپا شده بود ، شرکت کردند . شب جمعه گذشته اعضای یک خانواده پنج‌نفری در روستای دوگور مورد حمله وحشیانه عده‌ای قرار گرفتند ۳ تن از آنان کشته و دوتن بشدت مجروح شدند ، محرومین به بیمارستان میتاقیه تهران انتقال یافتند و تحت درمان قرار گرفتند . در حال حاضر حال یکی از مجروحین وخیم است .

طی چند روز گذشته مدارس صومعه‌سرا بصورت تعطیل و نیمه تعطیل درآمد و مردم با انجام راهپیمائی خواستار دستگیری و اعدام قاتلین این حادثه دلخراش شدند ولی با وجود تلاش مأمورین پاسگاه ژاندارمری و بازپرس دادگستری صومعه‌سرا هنوز اطلاعی در مورد جنایتکاران این حادثه بدست نیامده است .

### پیام سپاه پاسداران خوزستان به دانشجویان مسلمان پیر و خط امام

بسم الله الرحمن الرحيم  
الذین قالوا ربنا الله ثم استقاموا  
برادران پیام بردرد و سوزتان را شنیدیم . این پیام یادآور باله‌های مابودکه ماها با آن دست بگیربان و بارها به‌عنوانی مختلفی (تحت عنوان عمل داخلی امپریالیسم) به‌مسئولین امر ذکر کرده بودیم که این سلاطین زخاخن و وارثان چنگیز-خان در زمان فرمانداری خوزستان ما را نیزه‌مستوه آورده و سعی در نابود کردن ما را نیز داشتند . چرا که ماهیت ضداسلامیشان را درک کرده بودیم . آری افشاکریهای شما چهره‌گره‌ی این فرمایگان را برای ملت ما ظاهر ساخت . آنهائی که جهاد سزاندگی را در دهرهای ملی می‌خواندند جان تعجب نیست که اسناد افشاکرانه مرکز جاسوسی آمریکا را اوراقتی بی‌اساس معرفی می‌کنند . آری برادران ، دردناکترین مسئله این است که این عوامل سرسپرده

### خانواده‌های سانحه سقوط هواپیما مشهد - تهران در فرودگاه مشهد متحصن شدند

آنان در این نامه اعلام کرده‌اند تا دریافت جواب همچنان به تحصن خویش ادامه خواهند داد . متن نامه چنین است : اکنون که دهفته از سقوط هواپیمای مسافربری بوئینگ ۷۲۷ هواپیمائی ملی ایران "هما" پرواز مشهد - تهران که باعث مرگ دلخراش ۱۲۸ نفر از عزیزان ما شده و ملت ما را سوگ نشاندده است میگذرد . در این مدت تمام ملت ایران بخصوص خانواده‌های داغدار ، بی‌سرمانه در انتظار نتیجه اقدامات مقامات مسئول بوده‌اند تا حداقل علل حادثه مشخص گردد لکن تاکنون پاسخ لازم و قانع‌کننده‌ای دریافت نداشتیم ، لذا با طرح مسائلی که در رابطه با این سانحه وجود دارد و تا زمان دریافت پاسخ لازم از تاریخ یکشنبه ۵۸/۱۱/۱۴ در فرودگاه متحصن و مسیبن این سانحه دلخراش معلوم و معرفی شوند تا در آینده سلامت پروازی هم میهنان عزیز تامین گردد .

۱- شیدا" مطرح است که کارکنان برج مراقبت پرواز فرودگاه مهرآباد در اعتصاب بوده‌اند و یا اینکه افراد غیر متخصص بجای آنان در زمان حادثه انجام وظیفه میکرده‌اند .  
۲- مطرح شده است که به خلبان هواپیمای هواپیمائی ملی که از تبریز عازم تهران بوده مسیر فرود اشتباه داده شده که در مورد هواپیمای مسورد بحث نیز امکان همین امر بسیار است .  
۳- دستگاه آرتیمتر ( ارتفاع سنج ) در فرودگاه مشهد سالم بوده و میزان فشار هوا به هواپیما داده شده و با ارتفاع ۳۶۰۰ پا چک شده است . آیا متصور نیست که فشار هوای تهران از طریق برج مراقبت فرودگاه مهرآباد به خلبان داده نشده است ؟

۴- آیا خلبان که تبعه آفریقای جنوبی بوده‌است از طرف سازمان هواپیمائی ملی چک پرواز شده‌است ؟ آیا خلبان در مورد استفاده از دستگاه "آیلس" ( کنترل اتوماتیک ) آگاهی کامل داشته و اصولا "آیلس" در هواپیمای مذکور سالم بوده‌است ؟ آیا خلبان از طرف مقامات پزشکی هواپیمائی ملی چک شده و تأیید پزشکی داشته‌است ؟ آیا خلبان بسمه نقشه‌های پروازی جغرافیائی کشور جمهوری اسلامی ایران آگاهی کامل داشته‌است ؟  
۵- آیا کادر فنی داخل هواپیما که در امر پرواز خلبان را یاری میدهند کامل بوده و کسی از آنان غیبت نداشتند ؟  
۶- آیا دستگاه آیلس و دستگاه " جی ، سی ، آر " ( فرودخودکار ) فرودگاه تهران در آن موقع کار میکرده ؟  
۷- آیا هواپیما جهت استفاده از دستگاه آیلس در راستای باند قرار گرفته و آیا چراغهای مشخص‌کننده ابتدا و دوطرف باند فرودگاه در آن موقع خاموش نبوده‌است ؟  
۸- آیا از منطقه سوزار به بعد که در محدوده کنترل برج تهران میباشد در مورد نقض موتورها ، کمبود فشار روغن موتور ، کسر دورموتور ، نوسان دور موتور ، حرارت موتورها ، صدای موتور ، روغن موتور و یا اشکال در سکانهای یا فلاپها گزارشی از خلبان داده شده‌است ؟  
۹- آیا منطقه لشکرک اصولا" در مسیر پرواز هواپیماها بوده و در موقع فرود ارتفاع مناسب به خلبان داده شده‌است ؟  
۱۰- مطرح است که این هواپیما به علت کهنگی و استفاده چندین ساله و تعویضهای مکرر وسایل بدکی از رده خارج و مورد استفاده نبوده ، با این همه مجددا" با تغییراتی آنرا در خطوط هوائی بکار انداخته‌اند .  
۱۱- آیا عدم پیگیری لازم در مورد علل سقوط هواپیما به علت فشار شرکت بیمه‌کننده هواپیما و مسافران نمیباشد ؟  
۱۲- آیا علت عدم پخش و یا اعلام دقیق مکالمات بین خلبان و برج مراقبت تهران موجود در جعبه سیاه بوسیله وسایل ارتباط جمعی حفظ موقعیت و اعتبار بین‌المللی "هما" نیست ؟  
۱۳- با توجه به خبر مندرج در شماره ۱۶۰۶۳ چهارشنبه دهم بهمن ماه ۵۸ روزنامه اطلاعات و اخبار سه‌شنبه شب نهم بهمن سیمای جمهوری اسلامی ایران و باتوجه به آمار و اسامی مسافرین و نیز جوازهای دفن صادر شده توسط پزشکی قانونی تابحال که مدت ۱۴ روز از زمان حادثه میگذرد ، دو جسد مفقود و اقدام لازم برای پیدا کردن آنها انجام نگرفته .  
در خاتمه ما هرگونه اقدام از طرف هرگروه یا دسته‌ای که مانع از رسیدگی سریع و فوری به این مسئله ملی میشود شیدا" محکوم نموده و خواهان شرکت حداقل دونفر نماینده از طرف خانواده‌های سانحه‌دیدگان در کمیسیون ویژه بررسی علل سقوط هواپیما هستیم .

### یک زن معروفه فاسد تیرباران شد

اصفهان- خبرنگاران انقلاب اسلامی رقیبه‌نصیراصفهانی در دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان مفسد فی‌الارض و محارب با خدا شناخته شد و با اعدام محکوم گردید . رقیبه‌نصیراصفهانی فرزندتقی ۴۵ ساله بجرم :  
۱- تبدیل منزل خویش به مرکز فحاشواشان دادن فیلمهای سکسی  
۲- اغفال زنان و دختران .  
۳- اغفال پسران جوان و قرار دادن آنها در اختیار مردان .  
۴- همکاری با ساواک منحل .  
محاکمه و با توجه به محتویات پرونده و شکایات شاکیان و اظهارات شهودعینی به اعدام محکوم شد . حکم صادره برپیش به مرحله اجرا درآمد .

